
Noteikumu pārgrozījums par neatmaksā-
jamā pabalsta izsniegšanu Iauksaim-
niekiem inventāra iegādei.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu 1936. g. 24. oktobri.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Noteikumu pārgrozījums
par neatmaksājamā pabalsta izsniegšanu

lauksaimniekiem inventāra iegādei.

„Vald. Vēsto." 1934. g. 158. numurā
ievietoto noteikumu 3. pantu izteikt šādi:

Pabalstus var piešķirt lauksaimniecībām
neatkarīgi no to zemes platības. Tāpat
pabalstus govs iegādei var saņemt lauk-
strādnieki - deputatnieki, ja viņu uzturē-
šanā atrodas mazgadīgi, līdz 12 gadus
veci bērni.

Lauksaimn. pārvaldes priekšn.J. Zariņš.

Vec. laukkopības instruktors V. Vi Īsons.

Valdības iestāžu paziņojumi

Valūtas komisijas biroja paziņojums.

Kontingentēto preču importa pieprasīju-
mi 1937. g. 1. trešdaļai (janvāris - aprīlis)
jāiesniedz Valūtas komisijas birojā, Jēkaba
ielā 2, no š. g. 2. līdz 12. novembrim, ieskai-
tot; 11. un 12. novembrī iesniegumus pie-
ņems arī no pīkst. 15—17. Iesniegu-
mus pieņems tikai no tāmper-
s o n ā m u n f i r m ā m, kuru importa
tirdzniecības atļaujas 1936. g.
v a i 1937. gadam būs reģistrētas
Valūtas komisijas birojā. Pie-
prasījumu iesniegšana augšminētā termiņā
obligatoriska ari valsts un.pašval-
dību iestādēm, valsts autono-
miem un rūpniecības uzņēmu-

em.

Pieprasījumi jāiesniedz uz veidlapām,
kas dabūjamas Valūtas komisijas birojā.
Sīm veidlapām jābūt apzīmogotām ar Va-
lūtas komisijas spiedogu. Talons ar nu-
muru, ko izsniedz par katru reģistrētu ie-
sniegumu, jāuzglabā kā kvitējums.

Pieprasījumus rakstot, jāievēro šādi no-
teikumi:

1) Uz katra atsevišķa iesnieguma var
pieprasīt tikai tādas preces, kas ietilpst
vienā muitas tarifa pantā, punktā vai bur-
tā, izņemot gadījumus, kas minēti 3. p.
14. pk. un pieteicami sīkāki. Preces tirdz-
nieciskie nosaukumi, ja tādi būtu vairāk
par vienu, visi bez izņēmuma jāuzrāda at-
sevišķā specifikācijā. Specifikācija, izņe-

. mot 3. p. 1. pk. minētos gadījumos, jārak-
sta pieprasījuma otrā pusē, uzrādot atse-
višķi katram preces nosaukumam svaru,
vērtību un ražošanas valsti. Katram
preču nosaukumam jāuzdod vērtība par
vienu vienību, t. i. par vienu kilogramu,
gabalu u. t. t.

2) Pieprasījumos jāuzrāda pieprasītās
preces muitojamais daudzums kilogramos
vai gabalos, saskaņā ar ievedmuitas tarīfu,
un preces vērtība latos un valūtā, pie kam
stingri jāraugās, lai uzdotā vērtība
tiešām atbilstu preces īstai
cenai pieprasījuma iesniegšanas laikā,
neieskaitot tanī muitošanas
un citus izdevumus Latvijā. Tā-
pat obligātoriski jāuzrāda maksāšanas
veids. Uzrādot pieprasījumā vairākas ra-
žošanas valstis, jāuzrāda preču daudzums
un vērtība atsevišķi no katras valsts.
Attiecībā uz Britu impēriju piezīmējams,
ka Anglija (salas dienvidus dala ar Lon-
donu) ar Velsas provinci, Skotija un Zie-
meļīrija jāapzīmē par Apvienoto Ka-
raļvalsti, bet visas pārējās Britu im-
pērijā ietilpstošās zemes, kā domīnijas,
posesijas, kolonijas, protektorātu un man-
dātu zemes jāapzīmē ar A n g 1 u k o 1 o -
n i j ā m. Imports no Palestīnas jāuzrāda

atsevišķi. Iesniegumos jāuzrāda arī ār-
zemju firmas (pie kuras preci pasūta) pār-
stāvis Latvijā, arī gadījumos, kad preces
pasūta tieši no fabrikas.

3) Pieprasot preces pēc turpmāk minē-
tiem muitas tarifa pantiem, jāņem vērā se-
košais:

1) 62. p. 9. pk., 112. p. 10. piez. un 113. p.
la-b jāpievieno pieprasīto preču sīka spe-
cifikācija 3 eksemplāros, uzrādot katras
preces tirdzniecisko nosaukumu, daudzu-
mu, vērtību un ražošanas valsti, bet 112. p.
8a, 9. pk. un 113. p. 2. pk. minētā specifi-
kācija jāraksta pieprasījuma otrā pusē vai
arī jāpievieno iesniegumam, bet tikai vienā
eksemplārā.

2) No 140. p. un 142. p. pieprasījumi Va-
lūtas komisijai jāiesniedz tikai uz 1. un
2. punktos minēto dzelzi un tēraudu un 4.
un 5. punktos uz plākšņu dzelzi un tērau-
du, platumā virs 460 mm. Visa pārējā
dzelzs un tērauds no šiem pantiem jāpie-
prasa caur Liepājas drāšu fabriku.

3) 150. p. centrālapkurināšanas katliem
jāuzrāda veids un sildvirsma kvadrātmet-
ros.

4) 155. p. Valūtas komisijai pieprasījumi
jāiesniedz uz 2. punktā un 155. p. piezīmē
minēto stiepuli, izņemot ugunsapcinkoto un
ar varu pārvilkto stiepules. Pēdējās, tāpat
155. p. 1. pk. minētās, jāpieprasa caur Lie-
pājas drāšu fabriku.

5) Elektriskiem vadiem un kabeļiem jā-
uzrāda techniskie nosaukumi.

6) 167. p. 1., 2. pk.: a) iekšdedzes mo-
toriem jāuzrāda taktu skaits un HP;
b) sūkņiem — sūkņu veids un sūccauruļu
caurmērs.

7) 171. p. — pieprasot kabatas un aproču
pulksteņu mechanismus un to dalās, jāuz-
rāda arī šim daudzumam vajadzīgais kap-
seļu skaits un svars, tāpat arī muitas tarifa
pants un punkts, pēc kāda tie muitojami.

Neatkarīgi no minētā pieprasījumi pulk-
steņu kapselēm jāiesniedz atsevišķi pēc at-
tiecīgiem muitas tarifa pantiem un punk-
tiem.

8) Pieprasot automobiļus un šasijas un
auto riepas un motociklus, jāuzrāda fab-
riku nosaukumi un markas, bet smago
auto šasijām arī celtspēja.

9) 183. p. 1.—6. pk. jāuzrāda diegu nu-
muri, svars kilogramos, cik vēlas ievest no
katra numura, vai diegi mercerizēti vai ne-
mercerizēti, kādām vajadzībām tie piepra-
sīti (šujamie, izšujamie vai rūpniecības va-
jadzībām, adīšanai, aušanai, efektiem
u. t. t).

10) 184. p. — jāuzrāda, no kādām augu
šķiedrām diegi pagatavoti, t. i. linu, ka-
ņepāju u. t. t., un kādām vajadzībām tie
pieprasīti (kurpnieku, seglinieku, zvejnieku
u. t. t. vajadzībām).

11) 186. p 2.—4. pk. — jāuzrāda dziju nu-
muri un kādu daudzumu vēlas ievest no
katra numura, ņemot vērā še minēto gru-
pējumu :

Austuvēm:
a) dzijas zem 28. num.;
b) 28. num. un smalkākas dzijas.

Adītavām:

a) dzijas līdz 32. num., ieskaitot;
b) dzijas virs 32. num.

Tirgotājiem un aģentūrām: dziju numu-
rus un kādas rūpniecības vai tirgotavas
apgādā ar dzijām.

Atsevišķi jāuzdod fasonu dzijas.
12) Tirgotājiem, pieprasot preces, pēc

176. p., 181. p., 185. p. un 186. p. nelicen-
cēto rūpniecību vajadzībām, jāpievieno pa-
sūtījumi.

13) 187. p., 188. p. — jāpieprasa šādi:
kokvilnas audumi nebalināti, balināti, krā-
soti, raibi austi, apdrukāti, katra šķira uz
atsevišķa pieprasījuma, specificējot preces
tirdznieciskos nosaukumus.

Kvadrātmetru skaits 1 kg un tarifa punk-
ti nav jāuzrāda.

14) Sīkāki jāizdala un atsevišķi piepra-
sījumi jāiesniedz par šādām precēm:

4. p. 3. pk. — mandeļu klijas; 4. p.
4. pk. — dekstrīns; 10. p. — anīsi; 11. p.
2. pk. — mandeles; 17, p. — cigoriņi; 22. p.
2. pk. kandis; 23. p. — ķekarogu cukurs
un kuliers; 24. p. 9. pk. — miltu oblates un
diētiski preparāti; 27. p. 1., 2. pk. — kon-
jaks, atsevišķi viskijs ar džinu un rumu;
39. p. piez. — lopbarības kaļķi; 41. p.
1. pk. — Ciles salpetris, kālija amonija sal-
petris, sērskābais amonjaks, kalcija ciana-
mids, guāno mēsli, superfosfāts, tomāsa
milti, tomāsa fosfāts — katrs atsevišķi;
41. p. 2. pk. — kālija sāļi, sērskābais kā-
lijs — katrs atsevišķi; 43. p. 1. pk. — zivju
līme, želatīns, agar-agars — katrs atse-
višķi; 44. p. 1. pk. — asinis, gliemežu vāki
— katrs atsevišķi; 51. p. 3. pk. — oleins;
52. p. 1. pk. — bišu vasks, Japānas vasks,
augu vasks — katrs atsevišķi; 54. p. 1. pk.
— kazu ādas atsevišķi un pārējās atseviš-
ķi; 55. p. 3. pk. — ševro ādas; 55. p. 4. pk.
— rāpuļu ādas; 56. p. 1. pk. — roņu ādas;
62. p. 3b. pk. — kopra, sojas pupas, palmu
kodoli, linsēklas, kaņepāju sēklas, saul-
griežu sēklas, rapšu sēklas, sezāmsēklas —
katrs atsevišķi; 65. p. 1.—4. pkt. — māli,
krīts — katrs atsevišķi; 65. p. 5. pk. —
cements; 68. p. 1.—2. pk. — perlamutrs ar
dzintaru, bet pārējie atsevišķi; 73. p. —
keramiskas caurules; 75. p. — klozetpodi,
mazgājamie galdi — katrs atsevišķi; 76. p.
— elektrotechniskais porcelāns; 77. p.
1. pk. — termos pudeles; 77. p. 2. pk. —
laboratorijas stikls; 80. p. 1. pk. — ak-
meņogļu darva, piķis — katrs atsevišķi;
81. p. — naftalīns, fenols — katrs atseviš-
ķi; 82. p. 1. pk. — kalifonijs; 83. p. 3. pk. —
bitumens; 84. p. 2. pk. — Igaunijas degak-
meņu eļļa; 87. p. 1. pk. — šellaks, Arabijas
gumija t— katrs atsevišķi; 87. p. 4. pk. —
kazeins; 88. p. lc. pk. — operācijas cimdi,
prezervatīvi — katrs atsevišķi; 88. p.
Īd. pk. — tenisa bumbas; 91. p. 1. pk. —
sērs netīrīts; 92. p. 1. pk. — antimons da-
biskais; 92. p. 3. pk. — vemjakmens;
95. p. 1. pk. — vīnakmens netīrīts; 100. p.
1. pk. — zilskābes sāli; 101. p. 2. pk. —
chroma preparāti ādu mīšanai; 102. p.
2. pk. — ūdeņraža pārskābe un atsevišķi
bārijs ar stronciju; 107. p. — chlorkaļķis;
108. p. 3. pk. — slāpekļa un sālsskābes;
112. p. lb. pk. — formalīns; 112. p. 10. pk.
piez. — līdzekļi un preparāti lauksaimnie-
cības kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai un
labības kodināšanai; 130. p. — ultrama-
rīns; 131. p. — litopons; 141. p. — cinkots
skārds un atsevišķi baltais un alvotais
skārds; 148. p. — pulksteņu korpusi un
kapseles un 149. p. — pulksteņu korpusi
un kapseles, pēc atsevišķiem punktiem;
150. p. 5. pk. — vannas; 153. p. 1. pk. —
gaļas maļamās mašīnas; 153. p. 2. pk. —
aizkaramās, caurdurvju un citas atslēgas,
sīki specmcejot, un atsevišķi slidas; 154. p.
— pulksteņu korpusi un kapseles; 155. p.
1. pk. — stiepule papīrrūpniecībai; 158. p.
1. pk. — bārdas skujamo aparātu asmeņi
un atsevišķi kabatas naži; 160. p. 1. pk.
— izkaptis; 160. p. 2. pk. lāpstas; 161. p.
2b. pk. — zāģi, 167. p. la., b pk. — saimnie-
cības mašīnas un to dalās; tekstilrūpniecī-
bas mašīnas un to dalās; koku apstrādā-
šanas mašīnas un to dalās; papīra izgata-
vošanas mašīnas un to daļas; dzinēji —
katrs atsevišķi; 167. p. 3. pk. — elektriskie
transformatori un to daļas; elektriskās di-
namo mašīnas un elektromotori ar dalām
— katrs atsevišķi; 167. p. 4b. pk. — pien-
saimniecības mašīnas un piederumi un at-
sevišķi piena transportkannas; 169. p.
1. pk. — optiskas preces un atsevišķi medi-
cīniski aparāti un piederumi; 169. p.
2a. p. — foto aparāti un to dalās un atse-
višķi kino aparāti un to daļas; 172. p.
4. pk. — gramofonu plates un atsevišķi
gramofonu adatas; 173. p. 7c. pk. — mo-
tociklu daļas un atsevišķi velosipēdu da-

ļas — tās specificējot; 177. p. 2o. pk. —
foto papīrs un atsevišķi techniskais gais-
mas jūtīgais papīrs; 177. p. 2r. pk. — ogļu
papīrs; 183. p. 6. pk. 2. piez. — zvejas
tīklu aužamie un lāpāmie diegi līdz JNa 30
un atsevišķi virs Ko 30; 185. p. 1., 2. pk. —
zīda šujamie diegi; 188. p. la. piez. — grā-
matsējēju kaliko; 190. p. 3. pk. — zvejas
tīkli no diegiem līdz N°30 un atsevišķi no
diegiem virs X°30; 194. p. 3. pk. — ka-
ņepāju šļūtenes un atsevišķi dzensiksnas;
212. p. 2. pk. — perlamutra pogas; 212. p.
3a. pk. — spiedpogas; 215. p. la. pk. —
aceņu apdares un to daļas; 215. p. 3. pk.
— šķiltavu akmeņi; 216. p. 1. pk. — rak-
stāmspalvas, atsevišķi un pārējās rakstām-
lietas — atsevišķi sīki specificējot.

4. Obligātoriski jāuzrāda,kādā muitnīcā
preci muitos. Ja muitošanu izdarīs vairā-
kās muitnīcās, jāuzrāda daudzums par kat-
ru muitnīcu atsevišķi.

5. Katrā pieprasījumā jāuz-
rāda kopvērtība latos par vi-
sām preču importa atļaujām
kopā, kas firmai izsniegtas šim
1936. gadam.

6. Iesniegumos jāuzrāda importa tirdz-
niecības atļaujas (licences) numurs un šinī
vai nākošam gadam par to samaksātā no-
deva. Uzņēmuma nosaukums un adrese
jāuzraksta skaidri, vislabāk uzspiežot fir-
mas zīmogu. Nosaukumam jāsaskan ar
tirdzniecības licencē apzīmēto firmas no-
saukumu un adresi. Nesaskaņa var būt
par iemeslu atļaujas neizsniegšanai.

7. Izsniegtās importa atļau-
jā s g r o z ī j u m u s, pa p i 1 d i n ā j u m u s,
pagarinājumus un anulējumus
var lūgt izdarīt tikai atļaujas
derīguma laikā.

8. Katrs iesniegums jāapmaksā ar
Ls 2,— zīmognodevu. Pa pastu bez zī-
mogmarkām iesūtītos vai nepilnīgi apmak-
sātos pieprasījumus atstās bez izskatīša-
nas.

Iesniegumu pielikumi jāapmaksā ar
Ls 1,— zīmognodevu par katru atsevišķu
lapu, izņemot gadījumus, kad zīmognodeva
par šiem dokumentiem jau agrāk nomak-
sāta, piemēram, uz faktūrām, vai ja pie-,
likumi ir valsts iestāžu raksti, kas adresēti
Valūtas komisijai. Pievienotos pasūtī-
jumus, apliecības u. t. t. Valūtas komisija
piešķiršanas gadījumā izdos atpakaļ vienīgi
apmainot pret norakstiem.

9. Anketā pieprasīto ziņu ne-
pilnīga uzrādīšana var būt par
iemeslu pieprasījuma noraidī-
šanai, bet par nepareizu ziņu
uzrādīšanu draud likumā par
sodiem un piekritību valūtas
un ārējās'tirdzniecības lietās,
paredzētais sods.

Valūtas komisijas birojs.

Radioamatieru pārbaudījumi
notiks š. g. 9. novembrī, pīkst. 10, Pasta
un telegrāfa departamenta radiodaļā.

Ieinteresētām personām jāievēro „No-
teikumi privātām izmēģināšanas radiosta-
cijām", kas izsludināti „VaIdības Vēst-
neša" š. e. 63. numurā.

Pasta un telegrāfa departaments.

Meklētizbeidzamo personu 1908. saraksts.
39792. Bobets Karline. 49154/36.
39793. Bobets Karline. 49100/36.
39794. Bočunas Miķelis. 17220/25.
39795. Cigelis Sīmanis. 38649/32.
39796. Ciegelis Sīmanis. 37591/32.
39797. Černiks Kazimirs. 46326/35.
39798. Džuka Kārlis. 47336/35.
39799. Labanovskis Boļeslavs. 48412/36.
39800. Pauļuks Elizabete. 41018/33.?'
39801. Zarans Staņislavs. 18956/26.
39802. Veikšins-Veikšans Valentine. 45795/35.
39803. Vinskis Alfrēds. 49040/36. 49095/36.

1936. g. 23. oktobrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/a gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu

'devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par traktieriem bez reibinošiem dzērieniem
Rīgā,

pieņemti Rigas pils. valdes 1936. g. 18. augusta
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 21. septembra

96315. un 6. okt. 96445. rakstiem.

1. §•
Sājos saistošos noteikumos par traktie-

riem nosaukti tādi uzņēmumi, kas pilsētas
valdes noteiktā laikā pieejami publikai un
kuros var pārdot ēdienus vai dzērienus pa-
tērēšanai uz vietas.

Piezīme. Ēdienu, dzērienu, vai abu
kopā patērēšana uz vietas ir atjauta
vienīgi Rīgas pilsētas tirdzniecības
valdes vai attiecīgo valdības iestāžu
atļautos traktieru uzņēmumos, bet no-
liegts visos citos veikalos.

2. §.

Ar Rīgas pilsētas tirdzniecības valdes at-
ļauju, saskaņā ar noteikumiem par uzņē-
mumu koncesionēšanu, var atvērt šādus
traktieru uzņēmumus Rīgas pilsētā: ēdienu
veikalus, pusdienu galdus, kondītorejas-ka-
fejnīcas, kondītorejas-maiznīcas, kondīto-
rejas-augļu tirgotavas, piena restorānus,
augļu un sezonas kioskus, viesnīcas, bied-
rību, klubu, teātru, staciju un sezonu bu-
fetes.

3. §.

Uzņēmumos ieejas un izejas jāierīko no
ielas, ceļa vai laukuma puses, un tās ne-
drīkst būt kopējas ar citām iestādēm, uz-
ņēmumiem vai apdzīvojamām telpām.
Traktieru uzņēmumi nedrīkst būt tieši sa-
vienoti ar dzīvokļiem, neizslēdzot pat
īpašnieku vai kalpotāju dzīvokļus.

1. piezīme. Šī panta noteikums pat
ieeju un izeju neattiecas uz biedrību,
klubu, teātru, operas un kinoteātru bu-
fetēm.

2. piezīme. Pie viesnīcām pastāvo-

šos traktieru uzņēmumos ieejas var
būt arī no priekšnamiem. Saimnieku
vai apkalpotāju dzīvojamās telpas nav
šinīs uzņēmumos obligātoriski jāatdala
no viesu telpām, bet gan obligātoriski
jāatdala no traktiera telpām.

3. p i e z ī m e. Sis pants neattiecas uz
pusdienu galdiem.

4. §.

Uzņēmumos, kas atrodas vairākās ista-
bās, istabām jābūt savstarpēji savienotām.
Durvīm no vienas istabas otrā jābūt ar
caurredzamiem stikliem, vai arī durvis pa-
visam jāizņem un to vietā jāierīko priekš-
kari. Istabām jābūt sausām, pietiekoši
gaišām un ar labu ventilāciju. Istabu aug-
stumam jābūt ne mazākam par 2,75 met-
riem. Sienas un griesti jāizkrāso ar gaišu
eļļas vai ūdens krāsu vai arī sienas jāiz-
tapsē; durvis, logu rāmji un koka grīdas
jāizkrāso ar ellas krāsu; virtuves sienām
jābūt krāsotām gaišā eļļas krāsā vismaz
2,15 metru augstumā vai arī izliktām ar
podiņiem.

5. &.
Uzņēmumu logu slēģiem jābūt ar izgrie-

zumiem, un slēģus nedrīkst aizvērt pirms
veikala slēgšanas. Traktieru logiem jābūt
caurredzamiem, un tos nedrīkst aizlīmēt
vai aizklāt ar cauri neredzamiem aizka-
riem.

6. §.
Pie ēdienu veikaliem, pusdienu galdiem,

konditorejām - kafejnīcām, piena restorā-
niem, viesnīcām, biedrību, teātru, klubu un
staciju bufetēm jāierīko virtuves un tās tā
jāatdala no viesu un bufetes telpām, lai
tvaiki un ēdienu garaiņi no virtuves neie-
plūstu viesu istabās.

7. §.
Pie ēdienu veikaliem, konditorejām - ka-

fejnīcām, viesnīcām, biedrību un klubu bu-
fetēm jāierīko atejas vietas ar pisuāriem.
Ieejas atejas vietās jāierīko no viesu ista-
bām caur priekštelpu, bet nekādā ziņā caur
virtuvi.

8. §.

Ar pilsētas tirdzniecības valdes piekrišanu
pie traktieru uzņēmumiem atļauts ierīkot
dārzus ar ieeju tieši no traktieru telpām
vai arī no ielas. Dārzos var ierīkot lape-
nes, bet tām jābūt vienā pusē vaļējām. Ga-
dījumos, kur iespējams un kur tirdzniecības
valde atļāvusi izlikt ārpusē preces, tām jā-
būt segtām ar segstiklu tādā veidā, lai ielas
putekļi tām nevar piekļūt.

9. §.
Bufetei, galdiem un plauktiem jābūt

vai nu krāsotiem vai apklātiem ar tīriem
galdautiem vai ar vaska drēbi. Galdiem
un krēsliem traktieros, tāpat ari galda

un virtuves traukiem un veļai jābūt krā-
jumā pietiekošā daudzumā, tīriem, spod-
riem un labā kārtībā.

Piezīme. Uz katra galda jābūt cenu
rādītājam un servjetēm.

10. §.
Pārdodamiem ēdieniem un dzērieniem

jābūt labiem un bez veselībai kaitīgu vielu
piejaukuma. Bufetes istabā izliktie uzko-
žamie jāapsedz ar segstiklu, bet maize —
ar segstiklu vai tīru servjeti. Visos trak-
tieru uzņēmumos publikas lietošanai jābūt
karafēm ar svaigu dzeramūdeni, bet ja
ūdeni neņem no pilsētas ūdensvada, tad
ūdenim jābūt novāritam.

11. g. .
Telpas, kurās paredzēts ierīkot uzņēmu-

mu, iepriekš jāapskata pilsētas tirdzniecī-
bas un veselības valdēm; koncesionēšanas
noteikumos paredzētos gadījumos arī būv-
ju valdes un policijas pārstāvjiem. Ari pēc
darbības atklāšanas pilsētas pašvaldības
pārstāvji un žūpības apkarošanas kuratori,
tāpat arī policijas un akcīzes valdes ierēdņi
katrā laikā nekavējoties jāpielaiž traktieru
uzņēmumu apskatīšanai un kontrolei.

12. §.

Šie noteikumi jānovieto uzņēmumu tel-
pās redzamā vietā.

13. §.
Katra traktiera ārpusē jāizliek uzņēmu-

ma veidam atbilstoša izkārtne ar īpašnieka
vārdu un uzvārdu vai firmu.

14. §.
Tumsai iestājoties, visas uzņēmuma ie-

ejas, dārzi, viesu un bufetes telpas, kori-
dori, trepes, virtuves, atejas vietas un pi-
suārī pietiekoši jāapgaismo līdz uzņēmuma
slēgšanai.

15. §.
šādiem traktieru uzņēmumiem ir tiesība

tirgoties ar še minētām preču grupām:
a) ēdienu veikaliem, piena restorāniem,

pusdienu galdiem, viesnīcām, bied-
rību, klubu, teātru un staciju bufe-
tēm — ar siltiem un aukstiem ēdie-
niem un bezalkoholiskiem dzērie-

niem;

b) konditorejās - kafejnīcās jātur pārdo-
šanai: kafija, tēja, kakao, visāda veida
konditoru cepumi; šiem uzņēmumiem
ir tiesība tirgoties arī ar siltiem un
aukstiem ēdieniem un atspirdzinošiem
dzērieniem;

c) konditorejās - maiznīcās jātur pārdo-
šanai kā baltmaize, tā arī rudzu mai-
ze, bez tam šinīs uzņēmumos var tir-
goties ar dažādiem cepumiem, sal-
dumiem, ogām, augļiem un bezalkoho-
liskiem dzērieniem; ja uzņēmumā
grib tirgoties ar alu, siltiem vai auk-
stiem ēdieniem, tad jāizņem atļauja
pāriet citā traktieru uzņēmumu
grupā;

d) konditorejas - augļu tirgotavas var
tirgoties ar saldumiem, augļiem, ogām

un to izstrādājumiem, konditoru cepu-
miem, gabalmaizītēm un bezalkoho-
liskiem dzērieniem. Ja uzņēmumā
grib pārdot alu un arī siltus vai auk-
stus ēdienus, tad jāizņem atļauja pār-
iet citā traktieru uzņēmumu grupā;

e) augļu un sezonas kioskos var tirgoties
ar augļiem un ogām un to izstrādā-
jumiem, saldumiem un biskvītiem ori-
ģināliesaiņojumos vai no kastēm ar
cietiem vākiem un ar bezalkoholis-
kiem dzērieniem. Ja uzņēmums vē-
las pārdot alu un siltus un aukstus
ēdienus, tad jāizņem atļauja pāriet
citā traktieru uzņēmumu grupā;

f) sezonu bufetes var tirgoties ar mai-
zītēm, siltiem un aukstiem ēdieniem,
cepumiem, saldumiem, augļiem, ogām
un bezalkoholiskiem dzērieniem.

1. piezīme. Tirgošanās ar saldējumu
traktieros pielaižama vienīgi ar se-
višķu pilsētas veselības valdes at-
ļauju.

2. piezīme. Viesnīcās, biedrību, te-
ātru un klubu bufetēs pilsētas tirdznie-
cības valde var atļaut tirdzniecību ar
vietējiem ogu un augļu vīniem.

3. p i e z ī m e. Sevišķas bufetes uzkoža-
miem atļauts ierīkot tikai biedrību,
klubu, teātru, staciju un sezonu bufe-
tēs, ēdienu veikalos, konditorejās - ka-
fejnīcās, viesnīcās un piena restorānos.

16. §.
Sezonu bufetes un kioskus var atvērt va-

sarā un ziemā, pie kam vasaras sezona
skaitās no 1. maija līdz 31. oktobrim, bel
ziemas sezona no 1. novembra līdz 30. ap-
rīlim.

17. §.
Uzņēmumos redzamā vietā jāizliek ēdie-

nu un dzērienu cenu rādītājs. Viesiem ir
tiesība prasīt rakstītu rēķinu ar vajadzīgo
parakstu par izsniegtiem ēdieniem un dzē-
rieniem.

18. §.
Ēdienu pagatavošanai un publikas apkal-

pošanai aizliegts nodarbināt personas, kas
slimo ar lipīgām slimībām vai ir šo slimību
dīgļu nēsātājas. Tāpat aizliegts nodarbināt
ēdienu gatavošanai un publikas apkalpo-
šanai personas, kam rokās vai sejā ir stru-
tojoši augoņi vai vātis. Atsevišķos gadī-
jumos sanitārārsts var noliegt uz noteiktu
laiku ierasties darbā personām, kurām jā-
sastopas ar lipīgu slimību slimniekiem vai
šādu slimību dīgļu nēsātājiem.

19. 8-
Uzņēmumu īpašniekiem un kalpotājiem

aizliegts pēc veikala slēgšanas izlietot ap-
dzīvošanai tās telpas, kas nolemtas trak-
tieru viesiem, ēdienu gatavošanai un ēdie-
nu glabāšanai.

20. §.

Traktieros bez reibinošu dzērienu-pārdo-
šanas tiesībām aizliegta reibinošu dzērienu
turēšana un pārdošana. Traktieru īpašnie-
kiem un atbildīgiem kalpotājiem jāraugās,
lai viesi nelietotu veikalā reibinošus dzē-
rienus. Tāpat arī viesi ir atbildīgi kā par
izsniegto, tā arī par līdzpaņemto reibino-
šo dzērienu lietošanu. Šinīs traktieros re-
dzamā vietā jāizkar plakāti ar uzrakstu,
ka reibinošu dzērienu lietošana ir noliegta.

21. §.
Ar tirdzniecības valdes piekrišanu un

policijas atļauju šo noteikumu 2. § minē-
tos uzņēmumos var pielaist visāda veida
muziķu, bet dziedāšanu, priekšnesumus,
deju uz skatuves un publikā tikai kondito-
rejās - kafejnīcās.

Šacha, dambreta, biljarda un citas likumā
atļautas spēles pielaižamas visos traktie-
ru uzņēmumos. Biljardi jānovieto atseviš-
ķā istabā, kurā jābūt pulkstenim un kurā
jāizkar biljarda lietošanas takse.

22. §.
Uzņēmumu īpašnieku un atbildīgo vadī-

tāju pienākums ir raudzīties, lai veikalā
ievērotu tīrību, kārtību un pieklājību. Pub-
likai trokšņojot, vajadzības gadījumā, uz-
ņēmuma īpašniekam vai atbildīgam vadī-
tājam jāpieprasa policijas palīdzība.

23. §.
Par šo saistošo noteikumu pārkāpumiem

vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

24. §.

Šie noteikumi stājas spēkā 1937. gada
1. janvārī.

25. §.
Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelta

saistošo noteikumu par traktieriem bez
reibinošu dzērienu pārdošanas tiesībām Rī-
gā 1. un 2. daļa, kas izslud. „Vald, Vēst-
neša" 1928. g. 50. numurā, un šo noteikumu
papildinājuma, kas izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1933. g. 101. numurā, 2., 3., 4. un
5. pants, un saistošie noteikumi par tirdz-
niecību kioskos Rīgā, kas izsludināti gai-
dības Vēstneša" 1933. g. 97. numurā.

Rīgas pilsētas galva R. L i e p i ņ š
Pilsētas valdes sekret. K. Mīlenbachs.

Valkas saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Valkas pils. valdes 1935. g. 29. nov.

sēdē (43/257. prot. 4. p.).
(Beigas.)

39. §.
Mūra dzīvojamās ēkās kāpnes, kas

ved uz izejām, jānovieto atsevišķā telpā ar
sienām, pārsegu, grīdas segumu un kāpie-
niem no ugunsdroša materiāla. Tāpat no
ugunsdroša materiāla jāizbūvē izejas tel-
pas uz ārieni. Kāpņu telpu sienām jābūt
vismaz 1,5 ķieģ. = 0,38 m biezām, ja kā-
pieni ar vienu galu iemūrēti sienā. Izejas
telpu sienu biezumam jābūt atdalītam vis-
maz ar 1 ķieģ. = 0,25 m ķieģeļa mūra sie-
nām no blakus telpām. Ja divas kāpņu tel-
pas atrodas blakus, tad kopējā sienā nav
atļautas ailas, izņemot apakšējo stāvu, kur
var pielaist durvju ailas. Mūra un koka ēku
kāpņu telpas labi jāapgaismo ar atvera-
miem logiem ārsienās vai ar virsgaismu.
Kāpņu telpu virsgaismas sienas jāizbūvē
no ugunsdroša materiāla, un logu rāmjiem
jābūt no dzelzs vai cita ugunsdroša mate-
riāla. Virsgaismu logu lielums, līmeniski
mērojot, nedrīkst būt mazāks par pusi no
kāpņu telpu platības. Kāpņu telpās, kurās
ir tikai virsgaisma, jāizbūvē vēdināmās
ierīces. Kāpņu telpās aizliegts ierīkot
atejas telpas un arī tiešas ieejas atejas vie-
tās. Tāpat kāpņu telpās aizliegts ierīkot

pieliekamās telpas un malkas noliktavas
un sienās logus no jebkādam telpām. No
kāpņu telpām uz āru vedošo telpu platu-
mam jābūt mazākais 1,50 m. Koka dzīvo-
jamo ēku kāpņu telpām jabut ar ne mazāk
kā 12 cm biezām sienam, un sienas un
griesti jāapmet. Koka ēkās kopīgām sa-

tiksmes ejām, kas ved no dzīvokļiem uz
kāpnēm, jābūt mazākais 1,50 m platam un
to sienām vismaz 12 cm biezam. Sienas
un griesti jāapmet.

40. §.

Mūra vairākstāvu dzīvojamās ēkās uz
katriem 25 m, mērojot gar ēkas asi, vai uz
minētā garuma daļas jāizbūvē_ pa vienām
kāpnēm no ugunsdroša materiāla, pie kam
no katra dzīvokļa un no katras ar pret-
ugunsmūriem atdalītas bēniņu telpas
jābūt tiešai izejai uz vienam no mi-
nētām kāpnēm. Vēsas nesošās dzelzs
daļas jāapmet virs stiepuļu sieta. Ēkās,
kuru bēniņus nelieto, satiksmei ar bē-
niņiem var ietaisīt tikai lūku, kuras
koka daļas no kāpņu puses jāapsit ar
asbestu un skārdu. Mūra un koka dzī-
vojamās ēkās kāpņu skrejas nav pielaiža-
mas šaurākas par 1 m. Mūra dzīvojamās
ēkās, kas augstākas par divi stāviem, skre-
jas platumam jābūt mazākais 1,20 m. Pa-
pildu kāpnēm ar izeju uz pagalmu jābūt
vismaz 0,90 m platām. Kāpņu starplaukumi
(podesti) jāizbūvē ne šaurāki par attiecīgu
skrēju platumu.

Piezīme. Lauksaimniecību rajonā
kāpņu skrejas pielaižamas ne šaurākas
par 0,80 m.

Kāpņu skrēju platums mērojams margas
rokturu augstumā no sienas līdz rokturu
iekšējai malai. Bēniņu un pagrabu kāpnes,
tāpat arī kāpnes neapdzīvojamās ēkās, pie-
laižamas atšķirīgi no 40. § noteiktiem mē-
riem. Mūru ēku pagrabos pielaižamas ko-
ka kāpnes. Kāpņu skrēju un starplaukumu
vaļējos sānos jāietaisa vismaz 0,90 m aug-
stas, pietiekoši ciešas margas. Ja kāpnes
ietaisītas starp divām sienām, tad vismaz
vienos sānos jāpiestiprina rokturis. Uguns-
drošo kāpņu margām jābūt no ugundroša
materiāla, bet margu rokturis var būt no
koka. Ja kāpnes ietaisītas starp divām sie-
nām ar vienu skrēju, tad kāpņu telpu pla-
tumam starp sienām jābūt mazākais 1,5 m.
Brīvam augstumam virs skrējām dzīvoja-
mās ēkās jābūt mazākais 2 m.

Piezīme. Lauksaimniecību rajonā
minētam augstumam jābūt vismaz
1,8 m.

Koka dzīvojamās ēkas koka kāpnes tā
jānovieto, lai no ikkatra dzīvokļa izeja būtu
uz divām kāpnēm, kas ved uz ārieni. Ko-

ka dzīvojamās ēkās divu koka kāpņu vie-
tā pielaižamas vienas ugunsdroša mate-
riāla kāpnes, ja tās izbūvētas saskaņā ar
noteikumiem par mūra ēku kāpnēm. Tādā
gadījumā satiksmes ejai no atsevišķiem
dzīvokļiem līdz kāpņu, telpai . jābūt no
ugunsdroša materiāla, mazākais 1,50 m
platumā. Ja koka dzīvojamo ēku otrā
stāvā apbūvētais laukums nepārsniedz
100 kv. m, tad atļauts izbūvēt vienas koka
kāpnes. Koku kāpņu skrēju apakša jāap-
met vai jānosedz ar materiālu, kas aizsargā
pret uguni. Apmetums nav nepieciešams,
ja skrejas pagatavotas no ozola koka.

41. §.
Ugundroša materiāla kāpienus atļauts

noklāt ar ozola dēļiem. Kāpņu kāpienu sa-
mēram jābūt, lai divkāršotā augustuma un
platuma summa līdzinātos 60—63 cm. Kā-
pienu augstums dzīvojamās ēkās nav pie-
laižams lielāks par 18 cm. Papildu kāpņu
kāpienu augstums var būt 20 cm. Griestu
kāpņu kāpienu mazākam platumam jābūt
10 cm, bet kāpienu platumam vidū jāat-
bilst augšā noteiktiem samēriem. Uz bē-
niņu un pagrabu telpām vedošo kāpņu kā-
pienu samēri var būt 20 cm uz 20 cm.

42. §.

Skursteņi (dūmeņi) jāizbūvē uguns-
drošas sienās. Brīvi stāvošos skursteņus
var izbūvēt no ķieģeļiem vai cita uguns-
droša materiāla uz atsevišķiem pamatiem.
Slīpie skursteņi pielaižami tikai ugundro-
šas sienasvai virs tām ar novirzienu no
svērteniska stāvokļa ne vairāk par 30°.

Skursteņu gali jāpaceļ virs jumta segas
tāda augstumā, kas nodrošina dūmu nova-
dīšanu;

^
viņu augstumam virs jumta se-

gas jabut vismaz 0,90 m.
Skursteņu sienām jābūt mazākais Vs

ķieģ. biezam vai siltuma vadīšanā līdzvēr-
tīgam. Pie pastiprinātām kurināmām ie-
taisēm skursteņu sienas jāizbūvē vismaz
1 ķieģ. biezumā. Vietas, kur skursteņi no
krāsnīm vai pavardiem iet gar koka daļām,
skursteņa sienas jāatdala no pēdējām ar
mūra izlaidumu, ne mazāku parh ķieģeli.



Mūra izlaidumam starp koka daļām un
skursteņiem no ietaisēm ar pastiprinātu
kurināšanu jābūt ne mazāk kā 1 ķieģ. bie-
zām. Skursteņu šķērsgriezumi jāierīko at-
karība no novadāmo dūmu un gāžu dau-
dzuma, bet ne mazāku par Vs ķieģ. X 1
ķieģ. = 12 cm X 25 cm = 300 kv. cm. Kat-
ra skursteņa apakšgalā jāietaisa ērti pie-
ejamas un cieši slēdzošas tīrāmās durvti-
ņas. Tīrāmas durvtiņas bēniņos aizlieg-
tas. Skursteņu vēdināmo un siltumu vadā-
mo kanālu iekšpuse viscaur jāapmet. Bē-
niņu telpasvisi skursteņi no ārpuses jā-
apmet un_ janobalsina. Skursteņi, kas iet
caur telpām, kurās glabājas vai tiek ap-
strādātas viegli aizdegošas vielas, jāaiz-
žogo ne mazāk kā 1,0 m attālumā. Skur-
steņus vadīt telpām cauri, kur glabā sienu,
salmus vaj līdzīgus materiālus, aizliegts.
Bēniņos jāierīko ērtas pieejas pie skurste-
ņiem, lai tos katrā laikā varētu pārbaudīt.
Bez tam jumtā jāierīko lūkas satiksmei uz
ārieni skursteņslaucītāju vajadzībām. Virs
neapstaigājamiem jumtiem jāietaisa staigā-
jamās laipas, un, kur skursteņu gali snie-
dzas augstāki par 1 m, tajos jāiemūrē kāp-
šļi. Mūra vidus sienās jāietaisa vēdināmie
vadi katram stāvam atsevišķi. Vēdināmo
vadu sākumā jāiebūvē žalūzijas.

43. §.

Pavardi un krāsnis jāizbūvē no
ugunsdroša materiāla, un.tiem jābūt no ko-
ka daļām ne tuvāk par 15 cm, mērojot no
kurināmās ietaises ārpuses, bet no apmes-
tiem griestiem ne tuvāk par 30 cm. No
neapmestiem griestiem kurināmo ietaišu
attālumam jābūt mazākais 45 cm.

Kur kurināmās ietaises celtas no ķieģe-
ļiem virs koka grīdas, tur virs koka daļām
vispirms jānoliek 7 cm bieza ķieģeļu kārta,
tad 12 cm bieza ķieģeļu kārta uz sāniem
un uz tās ceļams pats kurtuves kuls vis-
maz 15 cm biezumā. Pirmā stāvā kurinā-
mās ietaises jāceļ uz atsevišķiem pama-
tiem.

Pavardu un krāšņu kurtuvju priekšā, ja
tur nav ugundrošas grīdas, jāuznaglo skār-
da plāksnes. Minētām plāksnēm jāsniedzas
gar kurtuvi uz katru pusi vismaz 20 cm, un
tām jābūt vismaz 45 cm platām.

Pavardi un krāsnis jāceļ blakus skurste-
ņiem. Kur tas nav iespējams — jāierīko
metāla dūmvadi. Metāla dūmvadus pie-
laiž tikai tādās vietās, kur tos pastāvīgi
var uzraudzīt, un tie jāatšķir no visām
koka daļām ar ugunsdrošu materiālu vis-
maz 30 cm atstatumā. Metāla dūmvadi jā-
ierīko dubulti ar vismaz 5 cm starpu, un ta-
jos jāietaisa tīrāmās ierīces. No apmes-
tām koka sienām tiem jābūt mazākais 30
cm attālumā.

Metāla dūmvadi nedrīkst iet caur otru
dzīvokli, bet tikai no vienas telpas otrā.
Aizliegts metāla dūmvadu vadīt caur kādu
telpu trešā. Lielākais pielaižamais
garums metāla dūmvadiem var būt 4 m.
Ja pavards ietaisīts bez siltuma mūra, me-
tāla dūmvads nevar būt garāks par
1,"5 m. Bēniņos nav atļauti nekādi metāla
dūmvadi.

Metāla apkurināmās ietaises dzīvojamās

telpās ir aizliegtas. Pielaižamas tikai apa-
ļas Utermarka krāsnis, ar skārda apvalku,
iekšpusē izmūrētas vismazk ķieģ. biezu-
mā. Tāpat pielaižami metāla radiatori pie
centrālās siltūdens apkures. Visām istabu
krāsnīm jābūt ar hermētiski slēdzamām
kurtuvju durvtiņām. Virs katra pavarda jā-
būt suta novada ierīcei. Suta novadu ne-
drīkst apvienot ar dūmvadu un atejas bed-
rēs vēdināmo vadu.

44. §.

Katrā dzīvojamā ēkā jāiebūvē ēku iekš-
pusē, pie ārējām sienām, pietiekošā skaitā
atejas ar tiešu apgaismojumu un pēc iespē-
jas apsildāmas. Katrā patstāvīgā dzīvoklī
jābūt atsevišķai atejai, pieejamai tieši no
dzīvokļa.

Piezīme. Ēkās ar vairākiem maziem
1—2 istabu dzīvokļiem atļauta viena
ateja uz diviem, izņēmuma gadījumā,
uz trim dzīvokļiem, pieejama no ko-
pīgas priekštelpas.

Katrai atejai jābūt vēdināmai tieši pa
veramu logu uz āru. Katram atsevišķam
atejas nodalījumam jābūt mazākais 0,80 m

platam un 1,25 m garam. Ateju ieejas at-
jauts ierīkot tikai no koridora vai priekš-
telpas. Katrai sēdvietai jabut ar vāku
segtai. Ateju podiem un caurulēm jabut
no dedzināta vāpeta māla vai čuguna, ar
gludu iekšpusi. Galvenās caurules iekšējais
caurmērs nedrīkst būt mazāks par 15 cm.

Novada caurles jāietaisa svērteniski un
sānu pievienojumu cauruļu leņķis nedrīkst
būt lielāks par 30° pret svērtenisko vir-

zienu. Atejām tādās vietās, kuras pieeja-
mas lielākam daudzumam apmeklētāju, jā-
būt ar šķidrumu necaurlaidīgām grīdām
un sienu apakšdaļām mazākais 1,25 m aug-
stumā. Bez tam minētās vietās, atsevišķi
tieši no ārienes apgaismotā telpā, jābūt
silei no šķidruma necaurlaidīga materiāla.
Tādās ateju vietās jābūt ietaisēm, kuras
novērš smakas izplatīšanu.

Skalojamo klozetu, izlietņu un vannu no-
vadu iebūvei jāizprasa apriņķa būvinspek-
tora atļauja, iesniedzot kanalizācijas pro-
jektu.

45. §.
Ateiu bedres jāierīko no šķidrumu

necaurlaidosa materiāla, vai šķidrumu ne-
caurlaidošu izoderējumu, ar masīvu pār-
segumu. Ateju bedru augstumam jābūt ma-
zākais 1,80 m. Ateju bedru sienas nedrīkst
saistīt ar ēku pamatiem. Ateju bedru tīrī-
šanai ietaisāma aila ārpus ēkas mazākais
0,60 X 0,60 m samērā ar pietiekošu kri-
tumu. Minētā bedres daļa jānoslēdz ar
cieši piegulošu, divkāršu cieši salaistu
gropētu un plankotu vāku. Abu vāku starpa
jānoblīvē ar smaku noslēdzošu materiālu.
Izgarojumi un gāzes no ateju bedrēm jā-
novada pa īpašiem vēdināšanas vadiem,
kuru šķērsgriezumam jābūt, iekšpusē mē-
rojot, mazākais 0,5 ķieģ. X 1 ķieģ. =

= 12 cm X 25 cm = 300 kv. cm lielam. Vē-

dināšanas vads jāievada, pēc iespējas, bla-
kus pavarda dūmvadam skurstenī, kurā
nedrīkst ievadīt citas ietaises. Ateju no-
vada caurules galam ateju bedrēs jābūt
30 cm zemākam par vēdināšanas vada sā-
kuma apakšējo malu. Ateju vietu bedru
smeļamās ailas atstatumam no ielas vai
kaimiņu robežām jābūt mazākais 1,50 m.
Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu uz
smeļamās ailas pusi.

46. §.

Dzīvojamo ēku samazgu bedres
atļauts izbūvēt tikai tādos zemes gabalos,
no kuriem, pēc apriņķa būvinspektora ie-
skata, nav iespējama vai nav pielaižama
netīro ūdeņu novadīšana dabiskos tekošos
ūdeņos, vai kur nav iespējams izbūvēt
mākslīgus novadus. Samazgu bedru un
mēslu tvertņu atstatumam no kaimiņu ro-
bežām jābūt vismaz 1,50 m, bet no ielām
un dzīvojamo telpu logiem mazākais 6 m.
Samazgu bedru un mēslu tvertņu sienas
un grīdas jātaisa no šķidruma necaurlai-
došiem materiāliem. Bedrēm jābūt ar cieši
slēdzamiem vākiem.

P i.e zīme. Atsevišķos gadījumos, maz
apdzīvotās pilsētas daļās, apriņķa būv-
inspektoram ir tiesība atļaut samazgu
bedres arī bez cietas grīdas.

47. §.

Ūdens apgādāšanai uz katra zemes ga-
bala, ērti pieejamās vietās, jāietaisa akas.
Diviem blakus esošiem kaimiņu zemes ga-
baliem pielaižama arī kopēja aka, ja tajā ir
pietiekoši daudz ūdens. Vienkāršo vai
smeļamo aku grodu virsmalai jābūt mazā-
kais 0,75 m augstumā virs piegulošā ze-
mes līmeņa, bet segtām akām ar sūkni
0,30 m. Ap grodiem zeme jāuzber augstāk,
ar slīpumu no akas, un zemes virsma jā-
nobruģē ar ūdeni cauri nelaidošu materiālu
mazākais 1 m platumā. Smeļamās akas
jānosedz ar cieši slēdzošu vāku, bet akām
ar sūkni zemes virsma noklājama ar ciešu
ūdens necaurlaidošu pārsegumu. Aku
attālumam no ateju, samazgu, mēslu un
citu netīrumu krātuvēm un ari no kūtīm,
jābūt mazākais 10 m. Apriņķa būvinspekto-
ram ir tiesība aizliegt lietot tādu aku ūde-
ni, kurā ir kaitīgas vielas.

48. §.

Pilsētas valdei ir tiesība ietaisīt, pārvie-
tot un tīrīt ūdens novadus privāto īpaš-
nieku robežās, pie kam zemes gabala
īpašniekam nav tiesība pret to celt iebildu-
mus. Pilsētas valdes apzīmētos dabīgos
ūdens novadus nedrīkst aizbērt, aizdam-
bēt vai atļaut tiem aizsērēt. Saimniecības
atūdeņus atļauts ievadīt tikai tādos ūdens
novados, ko minētam mērķim apzīmējusi
pilsētas valde.

Pie atklātiem ūdens novadiem atļauts ze-
mes gabalus apbūvēt ne tuvāk kā 1,50 m
no viņu malas.

49. §.
Lopu mitekļus nav atļauts celt pie

ielām vai blakus dzīvojamām telpām. Tos
atļauts celt ne tuvāk par 10 m no dzīvoja-
mām telpām un tādā pašā attālumā no
ūdens akām. Lopu mitekļu telpām jā-
ietaisa grīda no šķdrumu cauri nelaidušiem
materiāliem ar kritumu un notekumu no-
vadiem un jāietaisa tādā veidā, lai apkār-
tējā zeme nevar piesūkties ar netīrumiem.
Lopu mitekļos jāietaisa piemērotas vēdi-

nāmās ietaises. Kur vispār var turēt māj-
lopus un tiem celt mitekļus, nosaka atse-
višķi pilsētas valdes izdoti saistošie no-
teikumi.

50. §.

Katras zemes gabals jāiežogo sa-
skaņā ar sekošiem noteikumiem. Zemes
gabala īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi gar
ielas malām un puse no žoga, kas, skatoties
no zemes gabala uz kaimiņu robežu, atro-
das pa labai rokai. Priekšdārzu žogiem
gar ielu jābūt glītiem, caurredzamiem un
ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos ar ap-
riņķa būvinspektora piekrišanu var
celt arī pagaidu žogus.

Noliegts iežogot zemes gabalus gar ielām
ar dzeloņu stiepuli. Nav atļauts pielikt
žogu stabiem atbalstus ielu vai atklāto lau-
kumu robežās.

' 51. §.

Katram zemes īpašniekam jāietaisa un
jāuztur kārtībā i e t n e s (trotuāri) pēc pil-
sētas valdes izdotiem saistošiem noteiku-

.

52. §.

Pilsētas valde sastāda sarakstu tiem rūp-
niecības uzņēmumiem, kādi .pielaižami ti-
kai rūpniecības rajonā, un iesūta to ap-
stiprināšanai Iekšlietu ministrijas Būvnie-
cības pārvaldei.

Piezīme. Ja sarakstā atzīmētie rūp-
niecības uzņēmumi atrodas ārpus rūp-
niecības rajona, tad tos aizliegts pa-
plašināt un tiem pēc apriņķa būvinspek-
tora pieprasījuma jānovērš parādības,
kas apdraud sabiedrisko drošību un
veselību, vai kuri traucē mieru.

53. §.
Saistošie buvnoteikumi neattiecas uz

ēkām, kas celtas pirms šo noteikumu spēkā
stāšanās. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm
un kapitāliem remontiem, kuros maina ēku
izskatu un raksturu, apriņķa būvinspekto-
ram tiesība prasīt šo saistošo būvnoteiku-
mu piemērošanu pie visas ēkas. Atkāpša-
nās no šiem saistošiem būvnoteikumiem
pielaižama ar ikreizēju Iekšlietu ministri-
jas Būvniecības pārvaldes piekrišanu.

54. &.

Uzraudzība par saistošo buvnoteikumi;
izpildīšanu piekrīt apriņķa būvinspektoram
un policijai.

55. §.
Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie li-

kumīgas atbildības uz Sodu likuma pamata

56. §.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēļu laikā pēc viņu izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Valkas pilsētas galva D. A b u 1 s
Sekretārs E. Pavlovičs

Saistošie noteikumi
dzīvokļu numerācijai Rēzeknē,

pieņemti Rēzeknes pils. valdes 1936. g.
18. augusta sēdē (17. prot. 5. p.) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1936. g. 21. sept.

96314. rakstu.

1. Rēzeknē visu namu dzīvokļiem jābūi
numurētiem, piestiprinot plāksnīti ar nu-
muru virs dzīvokļa ieejas durvīm. Dzī-
vokļu numerācija jāsāk ar ēkas pirmc
(apakšējo) stāvu no galvenam ārējās ieejas
durvīm no kreisās uz labo pusi. Vispirms
jānumurē ielas mājas dzīvokļi un pēc tam
sētā esošo māju dzīvokļi.

2. Ēkām ar vairākām galvenam ieejām
no ielas dzīvokļu numerācija jāizliek kāpņu
telpā.

3. Numuru plāksnītēm jābūt 6 X 8 cm
lielām, četrstūru formātā, izgatavotām ne
skārda, nokrāsotām baltā emaljas krāsā
ar melniem skaitļiem.

4. Galvenās ieejas kāpņu telpās un ēkas

caurbrauktuvēs jāpiestiprina melnas koka
izkārtnes 37 X 55 cm ar visu dzīvokļu īpaš-
nieku vārdiem un uzvārdiem, pie kam gal-
venās kāpņu telpās jāizliek izkārtne ar
ielas mājas, bet caurbrauktuvē — ar pa-
galmā esošo māju dzīvokļu īpašnieku sa-
rakstu.

5. Pilsētas valde var dot atsevišķos ga-
dījumos norādījumus kā un kur numuri
jāizliek.

6. Namsaimniekiem vai namu pārvald-
niekiem dzīvokli pēc šiem saistošiem notei-
kumiem jānumurē līdz 1937. g. 1. jan-
vārim.

7. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie māju īpašnieki, pilnvarotie vai pār-

valdnieki saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

8. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbildī-
bas piekrīt policijai un Rēzeknes pilsētas
valdei.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Rēzeknes pils. galva
plkv.-ltn. Priedulāns.

Sekretārs Fr. Vitenbergs.

RĪGA.
Polu preses delegācija

ieradīsies Rīgā šodien, 26. oktobrī, pīkst.
18.20. Viņas uzņemšanas programā stāv:
otrdien, 27. oktobrī, pīkst. 10, Brāļu kapu
apmeklēšana un 11-os konference Latviešu
Preses biedrības zālē; pīkst. 15 rezolūcijas
pieņemšanas sēde; pīkst. 23.25 izbraukšana
vilcienā uz Liepāju, kur otrā dienā tās ap-
skate; ceturtdien brauciens automobiļos
uz Ķemeriem un to apskate; piektdien —
pīkst. 19.30 operā „Grafiene Marica" un
pēc tam pieņemšana pie Polijas charge
d'affairēs; sestdien Latv. tirdzn. un rūpn.
kameras apmeklēšana, brokastis Romas
viesnīcā un pīkst. 14.35 aizbraukšana uz
Varšavu.

Māksla.
Nacionālā opera.

Pirmdien, 26. oktobri, slavenas ītaju koloratūr-
dzledātājas Tatjanas Menotti viesizrāde „Tra-
viata". Piedalās J.Niedra, V. Stots u. c. Diri-
ģents P. Barisons. Puscenas ierobežotā skaitā.

Otrdien, 27. oktobrī, „G r ā f i e n e
Māriea". Piedalās: Ņina Gruzna, H. Lūse,
L. Teiehmane, P. Brīvkalne, V. Kadiķis, A. Ver-
ners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c.' Diriģents
P. Barisons.

Trešdien, 28. oktobrī, balets „K o r -
sars". Galvenās lomās: E. Pfeifere, O. Lēma-
nis un viss balets.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 26. okt., pīkst. 19.30 strād-

nieku izrādē ,,Dāmu karš".
Otrdien, 27. okt., pīkst. 19.30 pārietām

cenām ,,M ārija B a š k i r c e v a" ar L. Šten-
geli.

Trešdien, 28. okt, pīkst. 19.30 „Kn's-
taps Kaugurs" ar T. Lāci; parastās pus-
cenas un karavīru biļetes.

Dailes teātris.
Pirmdien, 26. okt., pīkst. 19.30 „Mež-

vidus (audi s".
Otrdien, 27. okt., pīkst. 19.30 Mež-

vidus ļ a u d i s".
Trešdien, 28 okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z i s i j a".
Trešdien, 28. oktobrī, pīkst. 17 pēc pusdienas

,,Karoga meklētāji" pirmizrādes sagatavošanas
gadījumā priekšlasījums ar ministra A. Bērziņa
ievadrunu un prof. A. Švābes lekciju „Kauguru
zemnieku nemieri". Ieeja brīva.

Piektdien, 30. oktobrī, pīkst. 19.30 Jāņa Munča
25 gadu skatuves darbības jubilejā pirmo reizi
,,Karoga meklētāji".

Rīgas Mazais teātris.
Trešdien, 28. oktobrī, pīkst. 19.30, Lāčplēša

ielā 43/45, pirmo reizi R. Blaumaņa „Trīnes
grēki".

Konservatorijas kamermūzikas vakars ar sla-
venā grieķu flautista Lambros Kali mācītos
piedalīšanos pirmdien, 26. oktobrī. Programmas
lielākā daļā sonātes, trio u. c. gabali flautai ar
klavierēm, vijoli u. t. t. Biļetes pie Neldnera,

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 26. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,06—5,26
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku ..... 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 117,80—119,30
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . 18,00—18,50.
100 Holandes guldeņu .... 276,75—279,75
100 Vācijas marku 206,05—208,05
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu , . . 86,50—87,70
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3828. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
22. okt. lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Judels Ga-
selis-Haselis ar firmu „J. Gase-
lis-Haselis" .

Judels Gasefis-Haselis dzimis
Varakļānu pag. 1890. g., dzīvo
Rīgā, Jaunielā 25/29, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g.

Uzņēmums — skārdnieka
darbnīca — atrodas Rīgā, Jau-
navu ielā 15, 1. dz.

Pilnvarniece Jacha Gaselis-
Haselis ar 1934. g. 14. augustā
izdotu pilnvaru. 21741g

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

m *

(Tiesu
sludinājumi.

i i i<

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Bertas Kalniņš
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1936. g. 14. oktobrī
izsludināto 1924. g. 18. Jūnija
Ropažu pag. mir. Jāņa Blumera,
dzim. 1865. g. 30. dec, 1924. g.
1. jūnija mājas kartība taļsīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Blumera
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
Šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
L. 5051/36. 21201g

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņO j
ka pēc 1936. g. 29. febr. Rīga
miruša Dāvja Steķa, dzi-
mis 1865- gada 21. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobri.
L. 4343/36. 21202g
Priekšsēdēt. b. H. Min tais.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata,_ paziņo,
ka pēc 1934. g. 30. marta Mores
pag. mir. Aleksandra Vieglina,
dzim. 1903. gada 19. jūlija,
jr atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šis tiesības uti
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savād s tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī. '?'
L, 4431/36. ., 21203g

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 23. jūlija Sino-
les pag. mirušā, Jāņa Līvina,
dzim. 1876. gada 30. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
L. 5037/36. 21204g
Priekšsēdētāja b. H. Mi n t a 1 s,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 12. okt. Rīga
mir. Zelmara Lancmaņa (Lands-
maņa), dzim. 1883. g. 20. okt,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
kādas tiesības vai prasījumi no
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
L. 5065/36. 21205g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. sept. Rīga
mir. AleksandraEverca (Ewertz)
dzim. 1886. gada 28. februārī,

ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
L. 5115/36. 21206g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a i s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g._25. jūnija Rīga
mir. Pētera Rūdolfa Cilinska,
dzim. 1897. gada 4. jūlija,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
L. 4840/36. 21207 g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. g. 12. dec. Ogres-
gala pag. mir. Mārtiņa Veides,
dzim. 1867. gada 25. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobri.
L. 5116/36. 21208g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
3636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 5. martā Litenes
pag. mir. Aleksandra Kameti-
dera, arī Kamandera, arī Ka-
meīdera, dzim. 1875. g. 16. dec,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
L. 5046/36. 21209g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a rt i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 28. janv. Rīga
mir. Marijas Reinholds, dzim.
Jansons, dzim. 1876. g. 8. janv.,
ir atklāts mantojums, Un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tesībcis
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
L. 5088/36. 21210g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausījusi Lilijas Ērvalds, dzim.
Lukstiņš, lūgumu atzīt Arvīdu-
Augustu Lukstiņu par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1936. g.
14. oktobra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošo Arvīdu-Augustu
Lukstiņu, dzim. 1896. g. 30. aug.
(v. st.)ļ 1 gada iaikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn. " ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še norādītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Arvīds
Lukstiņš ir dzīvs, tiesa uz iein-

teresētu personu lūgumu un
Civīlproc. nolik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
5087/36. II. 21211
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo ka Akadēmiska
biedrība «Korporācija Baltia",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1929. g. 11. sept. lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 21278g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
pienrūpnieku centrālā biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1929. g. 4. sept. lēmumu, ir iz-
beiguši savu darbību uz likuma
par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru 3. p. pa-
mata un galīgi likvidēta. 21279g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
autobusu īpašnieku biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1930. g. 15. aug. lēmumu, ir iz-
beiguši savu darbību uz likuma
par Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameru 3. p. pa-
mata un galīgi likvidēta. 21280g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „Rīgas mal-
kas tirgotāju biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1928.
gada 4. jūlija lēmumu, ir izbei-
guši savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. p. pamata
un galīgi likvidēta. 21281g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „Latvijas
vīnrūpnieku biedrība, kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1928.
gada 4. jūlija lēmumu, ir izbei-
guši savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. p. pamata
un galīgi likvidēta. 21282g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka «Centraltir-
gus tirgotāju biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1930.
gada 5. novembra lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz liku-
ma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. p. pa-
mata un galīgi likvidēta. 21283g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobri.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka «Latvijas
koktirdzniecības _ aģentu biedrī-
ba", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1928. g. 18. jūlija lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz li-
kuma par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru 3. p. pa-
mata un galīgi likvidēta. 21284g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobri.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka ..Latvijas
auto īpašnieku biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1929.
gada 13. nov. lēmumu, ir izbei-
guši savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. p. pamata
un galīgi likvidēta. 21285g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3827. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
21. okt. lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Eliazars
īckins ar firmu„El. Ickins".

Eliazars Ickins, dzimis Rīga,
1895. g. 6. oktobrī, dzīvo Rīga,
Lāčplēša ielā 21, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. gadā.

Uzņēmums — apdrošināša-
nas aģentūra — atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 21, 7. dz.

Eliazaram Ickinam pastāv
laulības līgums, par ko izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1930. gada
226. numurā. 21742g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3829. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
22. okt. lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Aleksandrs
Rubenis ar firmu «Aleksandrs
Rubenis".

Aleksandrs Rubenis, dzimis
Vestienas pag1892. g. 11. apr.,
dzīvo Madona, Baložu ielā 16.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — dažādu preču
tirgotava atrodas Madonā, Vie-
nības ielā, Ratmindera mājā.

Rīgā, 1936. g. 22. okt. 21740g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 212.
num. ierakstītā firma «Centrāl-
viesnīca, T. Bomis" (Rīgā, Kr.
Barona ielā 20/22) saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
21. okt. lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta uz tirdzn. reģ.
not. 38. p. pamata. 21746g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „A" 936. folijā ar firmu
„H. Harvards un G. Radatus"
ierakstītas atklātas sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — zelta,
sudrablietu un pulksteņu tirgo-
tava — 1936. gada 15. okt. pār-
vietots no Šķūņu ielas 28, Mo-
nētu ielā 11, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 21. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21745g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1351. num. ierakstītai
firmai „Jēkabs Niss" (Rīgā, Ma-
rijas ielā 17, 1. dz.) ir Rīgā, Jē-
zus-baznīcas ielā 7/9 sausu ādu
noliktava.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 21. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21750g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1508. num. ierakstītās
firmas „J. Jansons" uzņēmums
— metālizstrādājumu tirgotava
Rīgā, Peldu ielā 20, likvidēts
1936. g. 21. okt, par ko saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
21. oktobra lēmumu atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Pēc tirdzn. reģistra, šai fir-
mai bez iepriekš minētā ir vēl
uzņēmums — mechaniska darb-
nīca Rīgā, Gaujas ielā 2 (ieeja
no Ķīšezera ielas 29). 21748g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra J727. num. ierakstītas
firmas „Edienu nams «Gastro-
nomija" A. Adlers" (Rīgā, Kārļa
bulv. 2) īpašnieks Alfrēds Adlers,
saskaņā ar 1936. g. 2. oktobrī
noslēgto pirkšanas-pārdošanas
līgumu, atsavinājis uzņēmumu
— ēdienu veikalu bez vīniem —
Voldemāram-Kārlim Mednim.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936.
gada 21. okt. lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā „A", fir-
mas „Edienu nams ^astrono-
mija" A. Adlers" 1727. folijā,
ierakstīts:

— ,

1) turpmākais firmas nosau-
kums — «Ēdienu nams «Gastro-
nomija" V. Mednis";

2) firmas turpmākais īpaš-
nieks Voldemārs-Kārlis Mednis,
dzimis Rīgā, 1892- g- 2. aprīlī.
dzīv. Rīga, Anniņmuižas ielā 52
1. dz. 21744g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. B ē r z i o š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 2353.
num. ierakstītā firma „E. Gar-
bell" (Rīgā, L. Smilšu ielā 19/21)
saskaņa ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 21. okt. lē-
mumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta uz tirdzn. reģ. not. 38. p.
pamata. 21747g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata _ paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ierakstītās firmas
«Ziemeļamerikas Savienoto val-
šķu akciju sabiedrība «Singer
Sewing Machine Companv",
Latvijas nodaļa Rīga" (Rīgā,
Brīvības bulv. 6) reģistra folijā
36, saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936g. 21. okt. lēmumu,
ievietoti šādi ieraksti:

1) Šinī folijā, ierakstītās ak-
ciju sabiedrības Latvijas noda-
ļas pilnvarotais pārstāvis no
1936. g. 19. okt. ir Oskars Bau-
niaiiis, dzīv. Rīga, Rūpniecības
ielā 1, 1. dz.;

2) Sabiedrības nodaļas Lat-
vijā pilnvarotā pārstāvja Oska-
ra Baumaņa paraksta tiesības
uzskaitītas viņam 1935. g. 3. jū-
lija izdota pilnvarā. 21739g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka saskaņā ar
tirdzniecības reģistra „B" 142.
folija ar firmu „I. C. Kocha laku
fabrikas _ akciju sabiedrība"
(Rīga, Kruzmuižas ielā 3) ierak-
stītas akieju sabiedrības pazi-
ņojumu Heimans Aronsteins par
šīs sabiedrības valdes locekļa
kandidātu vairs neskaitās no
1936. g. 27. maija.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936.
gada 21. oktobra lēmuma pama-
ta tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21749g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „B" 430. folijā ierak-
stītās firmas «Akciju sabiedrība
«Latvijas kredītbanka" Valmie-
ras nodaļa" (Valmierā, Rīgas
ielā 42) uzņēmuma vadītāja Oto
Upenieka tagadējā dzīves vieta
ir Valmierā, Dzirnavu ielā 5.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša T936. _ g. 21. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21743g

Rīgā, 1936. g. 21. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar. savu š. g. 1. okt.
lēmumu, uzaicina kopš 1917. g.
bezvēsts promesošo E. Zalo-
monu Naftali ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas zi-
ņas 1 gada laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu,_ kam ir
drošas ziņas par minētā E. Za-
lomona Naftali atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais E. Zalomons Naf-
tali ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 17. oktobrī.
L. 942/36._ 2129 lg
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g, 12. okt.
nolēmumu, paziņo, ka 1877. g.
10. sept. dzimušais un no 1917.
gada bezvēsts promesošais Mār-
tiņš Mendians atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 17. oktobrī.
104/36. 21292g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
12. okt. nolēmumu, paziņo, ka
2800 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korob. 1880. g. 11. nov.
ar 4359. num. uz Dobeles pag.
Liel-Maz Bērzes muižas Lejas-
Ezeļu mājām ar zemes g_r. 219.
num., atzīts par samaksātu un
lūdzējam Žanim-Ludvigatn Birz-
niekam dota tiesība prasīt attie-

cīgas hjpotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 17. oktobrī.
L 811/36. _ 21293g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka, saskaņā ar tiesas
šī gada 24. sept. nolēmumu Kriš-
jāņa Ziemiņa maksātnespējas
lietā, iecelta konkursa valde:
zv. adv. pal. A. Ivanovs par
priekšsēdētāju un zvēr. adv.
N. Stakelbergs un zv. adv. K.
Trauciņš par valdes locekļiem.

Jelgavā, 1936. g. 19. oktobri.
44080. K. 5/36. 21409g
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. De v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas^
lūgumu un pamatodamās uz"
savu š. g. 8. okt. nolēmumu un.
Civīlproc. nol. 1712. p.2.pk.un 1923. g. 17. marta Iik. 3.p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkuma - pārdevuma
akts, koroborēts 1867. gada
20. martā ar 18. num. uz Jēkab-
pils apr. Mazzalves pag. Vīnde-
džu mājām ar hip. 46. num.; no-
drošinot pirkšanas summas at-
likumu 1800 kr. rbļ. ar ķīlu tie-
sībām uz minētām mājām, kā.
arī personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, — pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības-
Vēstn. " Ja minētā termiņā aktu
neiesniegs jeb tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parada aktu
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatas..

Jelgavā, 1936. g. 17. oktobrī.
L. 1080/36. 21298g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. De v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12. okt. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Hermīnei Ja-..
kovskis, dzim. Levins, piedero-
šās nekustamās mantas Jelga-
vas pilsētas 3. hip. iec. imobila
zemes grāmatu reģistra 216. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments: testaments, kas korobo-
rēts 1901. g. 30. aprīlī ar 382r
num., un 1901. g. 19. maijā ar
479. num. uz Jelgavas pilsētas
3. hip. iec. imobilu ar hip. 52.
num., un 1907. g. 1. jūnijā ar
1127. num., pārvests uz atdalīto
imobiiu ar hip. 216. num., ieras-
ties šai tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas-.
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Hermī-
nei Jakovskis atvēlēs* prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. 503/36. 2l297g '

Jelgava1936. g. 17. oktobri.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. okt. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Annai Veicherts
piederošās nekustamās mantas
Auru muižas Kule māju zemes
grāmatu reģistra 4384. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments ,
obligācija par 5000 kr. carajbļ.,
kas izdota 1907. g. 10. maijā un
koroborētā 1907. g. 10. maijā ar
žurn. 975. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas «Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegsi, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Annai
Veicherts atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 17. oktobrī.
L. 1090/36. 21296g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. okt. nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Līzei Kupče,
dzim. Suķis piederošās nekus-
tamas mantas Bauskas pilsmui-
žas Suķu XL num. māju zemes
grāmatu reģistra -6125. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments
pirkuma-padevuma līgums, kas
valide par 25 kr. cara rb]., no-
slēgts 1913. g. 8. febr. un ko-
roborēts 1913. g. 13. febr. ar
žurn. 419. num. ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegts, tiesa atzīts to par sa-
maksātu un lūdzējai Līzei Kup-
če, dzim. Suķis atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. 1095/36. 21295g

Jelgava, 1936. g. 17. oktobrī.
Priekšsēdētaja v. G. V o i tk u s.

Sekretārs M. Devingtels.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1935. g. 14. aprīlī mi-
ruša Klimana Matīsa d. Škir-
manta 1935. g. 23. martā sastā-
dītais privātais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 25. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
1607a/36. 21254g
Priekšsēd. b. v. A. M a I k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
12. okt. nolēmumu, paziņo, ka
500 kr. rbļ. parāda akts-obligā-
cija, korob. 1911. g. 23. nov. ar
2127. nurm uz Puzes pag. Grau-
dupes mājām ar zemes gr.
1667/5216. num., atzīts par anu-
lētu un lūdzējam Fricim Meie-
ram dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās

Jelgavā, 1936. g. 17. oktobrī.
L 876/36 21294g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
27. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d- 524. p., un Rozālijas Kriš-
kijāns lūgumu, atzīt Jāni Kriš-
kijānu par mirušu, uzaicina no
1914. g. _ bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Kriškijānu, dzim.
1879. g. 10. nov. (v. st.) Dvie-
tes pag., ierasties šai tiesa 1 g.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." vai sniegt
tiesai drošas ziņas par sevi.
Tāpat uzaicina visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi piesūtīt šīs ziņas tiesai.
Ja līdz sludinājuma termiņa no-
tecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Jānis
Kriškijāns ir dzīvs-, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1569 p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
802a/36. 21243g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš:

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

pamatojoties uz tiesas š. g.
18. jūnija lēmumu, Civīlproc.

nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p., un Antona un Bo-
ļeslava Koledu lūgumu atzīt
Jāzepu Koledu par mirušu, uz-
aicina no 1914. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Jāzepu Ko-
ledu, dzim. 1894. g. 5. jūlijā Pus-
tiņas pag., ierasties šai tiesā
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." vai
sniegt tiesai droš. ziņas par sevi
Tāpat uzaicina visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanas vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai.
Ja līdz sludinājuma termiņa no-
tecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Jā-
zeps Koleda ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
971a/36. 21244g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas 1935. g.
22. okt. lēmumu, Civīlproc.
riolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p., un Annas Roma-
novskis lūgumu, atzīt Jāni Dže-
rēm par mirušu, uzaicina no
1914 g. bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Džereni, dzim. 1893.
gada 21. febr.- Jāsmuižas pag.,
ierasties šai tiesā 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Jānis Dže-
reņš ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1569. p., at-
zīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
295a/36. 21245g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
27. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p. un Donata Kaza un
Aloiza Onzuļa lūgumu atzīt Jē-
kabu Kazu par mirušu, uzaicina
no 1918. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Jēkabu Kazu, arī Onzulu,
dzim. 1890. g. 1. maijā Preiļu
pag., ierasties šai tiesa 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vestn." vai
sniegt tiesai drošas ziņas par
sevi. Tāpat uzaicina visas ci-
tas personas, kurām ir _ drošas
ziņas par viņa uzturēšanas vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tie-
sai. Ja līdz sludinājuma ter-
miņa notecēšanai nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka promesošais
Jēkabs Kaza (arī Onzuls) ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
1095a/36. 21421g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
27. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p. un Antona Racina
lūgumu atzīt Jāzepu Racinu par
mirušu, uzaicina no 1912. gada
bezvēsts prombūtnē esošo Jā-
zepu Racinu, dzim. 1874. gada
2. sept. Pustiņas pag., ierasties
šai tiesā 1 gada lakā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturēša-
nās vietu vai nāvi, piesūtīt šīs
ziņas tiesai. Ja līdz sludinā-
juma termiņa notecēšanai ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
promesošais Jāzeps Racins ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt.
1181a/36. 21416g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
13. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p. un Stepana Mikla-
ševiča lūgumu atzīt Jāni Mikla-
ševiču par mirušu, uzaicina no
1918. g._ bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Miklaševiču, dzim.
1860. g. 18. dec. Piedrujas pag.,
ierasties šai tiesā 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas, ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Jānis Mik-
laševičs ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu 'par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt.
800a/36. 21417g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
13. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p un Martas Lesnieks,
arī Spricis, lūgumu atzīt Jāzepu
Sprici, arī Lesnieku, par mirušu,
uzaicina no 1918. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Jāzepu Sprici,
arī Lesnieku, dzim. 1860. gada
14. dec. Līvānu pag., ierasties
šai tiesā 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturēša-
nās vietu vai nāvi, piesūtīt šīs
ziņas tiesai. Ja līdz sludināju-
ma termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Jāzeps Spricis, arī Les-
nieks, ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1569. p., at-
zīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt.
929a/36. 21418g
Priekšsēd, b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
29. sept. lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
3. d. 524. p. un Annas Kraševskis
lūgumu atzīt Voiceku Maskalanu
par mirušu, uzaicina no 1919. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Voi-
ceku Maskalanu, dzim. 1899. g.
11. jūnijā Līksnas pag., ieras-
ties šai tiesā 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." vai sniegt tiesai
drošas ziņas par sevi. Tāpat
uzaicina visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja līdz
sludinājuma termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Voiceks
Maskalans ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt.
33a/36. _ 21419g
Priekšsēd. b _. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz nepilngad. Jāņa Galvāna-Ga-
lovacka aizbildņa Jāņa Jerāna
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1936. g.
29. sept. publicēto 1928. gada
9. nov. Sventes pag. mir. Ustina
Eigima 1928. g. 29. okt. privātā
kārtībā sastādīto pēdējās gribas
rīkojumu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Ustina Eigima
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-

gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
pēdējās gribas rīkojumu paslu-
dinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. 1833a/36. 21420g

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt,

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas š. g.
27. augusta lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p., Civīllik.
S

^
d. 524. p. un Franča Kozlovska

lūgumu atzīt Boļeslavu Kozlov-
ski par mirušu, uzaicina no
1920. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Boļeslavu Kozlovski, dz.
1875. g. 18. okt. (v. st.) _Skaistas
pag., ierasties šai tiesā 1' gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstn"
vai sniegt tiesai drošas ziņas
par sevi. Tāpat uzaicina visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa uzturēšanās vie-
tu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai. Ja līdz sludinājuma ter-
miņa notecēšanai nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka promeso-
šais Boleslavs Kozlovskis ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt.
43a/36. 21422g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. janv. mi-
rušā Pitera Stroda 1934. gada
3martā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 12. jūnija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt.
1405a/36. 21504g

Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 2. aug. mi-
rušā Antona Jēkaba d. Sondora
1932. g. 26. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1933. g. 20. aprīļa lēmumu
apstiprināts. 832a/33. 21246g

Daugavpilī, 1936. g; 17. okt.
Priekšsēd. b. v. A. Malki n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 14. aug. mi-
rušās Annas Zeps 1935. gada
23. apr. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 9. dec. lēmumu apstipri-
nāts. 2128a/35. 21247g

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. dec. mi-
rušā Ignata Linuža 1933. gada
12. maijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 7. maija lēmumu apstip-
rināts. 1102a/36. 21248g

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1935. g. 16. jūnijā mi-
rušā Nikolaja Ivanova 1930. g.
16. janv. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 16 maija lēmumu apstip-
rināts. 1304a/36. 21250s

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1936. g. 30. janv. mi-
rušā Danieļa Gailana 1935. g.
9. nov. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936g.
27. jūnija lēmumu apstiprināts.
1354a/36. 21251g

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. nov. mi-
rušās Anes Laganovskis 1935. g.
3. febr. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936g.
27. jūnija lēmumu apstiprināts.
1095a/36. 21252g

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 7. okt. mi-
rušā Artemija Jāņa d

^
Golubeva

1931. g. 7. aug. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 19. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
1416a/34. 21253g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 23. maijā mi-
rušā Jāņa Dobrovoļska 1935. g.
23. maijā sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 25. sept. lēmumu ap-
stiprināts.
1842a/36. 21255g

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. dec. mi-
rušā Varfolomeja Žukova 1933.
gada 19. martā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 23. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt.
735a/36. 21423g
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 6. jūlijā mi-
rušā Grigorija Šaripova 1933. g.
26. sept. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 29. augusta lēmumu ap-
stiprināts. 2240a/36. 21424g

Daugavpilī, 1936. g. 19. okt.
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņ š

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. un 239. p. pa-
mata izsludina, ka Konstance
Aubergs par to, ka 1936. gada
31. augustā Rīgā, Centrāltirgū
glabājusļ pārdošanai sviestu ar
10,4° skābes, ar š. g. 30. sept.
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 234.,
26. un 57. p. sodīta ar Ls 10,—
vai nemaksāšanas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
1219. 21667g

Miertiesnesis K. V e 1m e.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis

uz Sodu lik. 33. un 239. p. pa-
mata izsludina, ka Zelma An-
tons par to, ka 1936. g. 6. aug.
Vidzemes tirgū glabājusi pār-
došanai sabojājušās sēnes, ar
š._ g. 29. septembra tiesas pa-
vēli pēc Soda lik. 236. p. 1. d.,
26. un 57 p. pamata sodīta ar
Ls 10,— vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
1214. . 21668g

Miertiesnesis K. Velmē.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Austras - Aleksandras-
Marijas Krūmiņš ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 21426

1936. g. 19. oktobri. L. 1451
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirtrās Marijas Tīdebēls ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sarīiem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L 1438

1936. g. 20. oktobrī. 21509
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1936. g.
16. okt, Viet. Civīllik. kopoju-
mu 2451. p. un Civīlproc. lik.
2011., 2014., 2019., 2060. un 2079.
p., paziņo, ka pec 1936. gada
8. janv. Drabežu pag. Baložos
mirušās Amālijas Odioš nāves
ir atklājies mantojums, _ un tā-
dēļ ar šo tiek uzaicināti visi,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, kredito-
riem u. t. i, pieteikt savas tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs, kā šīs
tiesības zaudējušas. 21306g

Cēsīs, 1936. g. 19. oktobrī.
Miertiesnesis Aug. Š v e i c s.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., izsludina, ka ar 1936. gada
4. sept. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Anna Vince-
vičs pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodīta par sabojātu desu pār-
došanu savā veikalā ar Ls 40,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 10 dienām arestā. Annai
Vincevičs Jelgavā, Viestura
iela 14 ir veikals 21674g

Jelgavā, 1936 g, 21. oktobrī.
Miertiesu, p. i. G. O d i ņ š

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētāju Līnu-Julia-
nu Sproģis 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." paziņot mierties-
nesim savu dzīves vietu Liepājā
vai uzrādīt tur dzīvojošu per-
sonu, kuru viņa pilnvaro sa-
ņemt tiesas piesūtītos papīrus
Kārļa Sproga prasības lietā
pret Līnu-Julianu Sproģis par
Ls 315,—. Ja atbildētāja dzī-
ves vietas neuzdos pēc še mi-
nētā termiņa visas pavēstes un
citus papīrus uz Līnas-Julianas
Sproģis vārdu šinī lietā atstās
tiesas kanclejā un atbildētāja
nevarēs atrunāties ar nezinā-
šanu par šiem papīriem un pa-
vēsiem. 1288/36. 21510g

Liepājā, 1936. g. 20. oktobrī.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p. 1. d., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 26. aug. tiesas pa-
vēli, kas stājusies likumīgā spē-
kā un nodota izpildīšanai Ginda
Gaks pēc Sodu lik. 236. p. 1. d,-
26. un 57. p. sodīta ar Ls 25,—
vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 7 dienām arestā par sabojā-
jušās — tārpainas šokolādes
pārdošanu savā pārtikas preču
tirgotavā, Daugavpilī, Alejas
ielā 11.

Daugavpilī, 1936. g. 22. okt.
K. 73. 21678g
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Grīvas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
74. un 75. p., Rūjienas-Ternejas
piensaimnieku sabiedrības «Pie-
nene" likvidācijas komisijas
prasības lietā pret Hugo Mooru
parLs 523,15 — uzaicina atbil-
dētāju Hugo Mooru ierasties
1936. g. 19. novembra sēdē
p īkst. 9, Daugavpilī, Alejas
ielā 7.

Neierašanās gadījumā piemē-
ros vajadzīgos Civīlproc. nolik.
pantus. 327c/36. 21685g

Daugavpilī, 1936. g. 20. okt.
Miertiesnesis J. N o r v e 1 i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1930. g. 9. sept. mirušā Maksima
Ivanova mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minētā Ivanova atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 17. oktobrī.
757/36. 21257g

Miertiesn. v. S. N o v i c k i s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
3. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kārļa bulv. 33, Rīgas krāj-
aizdevu sabiedrības telpās, pārdos
Elmiras Lankas vienu obligāciju
Ls 2000,— uz nekustamo mantu
Rīgas apriņķī Skrīveru pag. ar
zemesgrāmatu reģ. 13273. num.,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 21838

Rīgā, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1936. g. 3. novembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Vaļņu ielā 22, veikalā
pārdos izsolē kooperatīva „Ceres"
veikala iekārtu novērtētu par
Ls 212,74;

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

L. 2280. 21865
Rīgā, 1936. g. 24. oktobri.

Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmī tis pa-
ziņo, ka 1936. g. 5. novembrī
pīkst. 10,20, Rīgā, Ganību dambī
5, firmas James F. Low & Co
Ltd. prasibā pārdos Jēkaba Hoffa
mēbeles novērtētas par Ls 45.200;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 21769

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J, Ku r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936. g. 5. novembri
pīkst. 10,40 Rīgā, Ganību dambī
31, Didricha Levensteina prasībā
pārdos Rafaela Lībermana stelles
novērtētas par Ls 620,— ;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 21768

Rīgā, 1936. g. 19. oktobri.
Tiesu izoild. I. Kurmitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītais J. Lācis pa-
ziņo, ka 1936. g. 3. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas ielā 6/8,
80. dž., Latvijas bankas lietā
pārdos Malvīnes Draudziņš mē-
beles u. c, novērtētus par
Ls 1.600,— ;

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 21866

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 5. novembri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas preču stac. 94. lauk.,
Nikolaja Ziediņa prasībās pārdos
Leiba Haita dēļus un blankas,
novērtētas par Ls 470,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 21779

Rīgā, 1936. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka: -

1) Jāņa Hermaņa prasības
Ls 220,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 8. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Preisa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bebru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10587. num. un
sastāv no Vecbebru muižas ar
zemes grāpi- reģ. 23. num. atdalītā
zemesgab. ,,Birzgali 41F, 41Fa",
32,24 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4315,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500, - ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 431,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatas nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 19. okt. 21771
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Kārļa Atmiņa prasības
Ls 600,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Valentīnas

Žovņerovskis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Stopiņu pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 15101. num.
un sastāv no Ulbrokas muižas,
ārzemes grāmatu reģ. 196. num.,
atdalītā zemes gab. „Austrumi
68 F un 68 Fa", 1,72 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1488,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 148,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 20. okt. 21772
Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Heršona-Zelika Fogelmaņa
Ls 9000,— prasības ar % un
izdevumu piedziņai 1937. gada
9. janvārī, plkšt. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Bertas Šķerbelis, dz. Pišinskis,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūfmalas pil-
sētā, Turaidas ielā 25, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1772. num.
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala 790F,
800 kv. asu kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 39000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 890,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 19. okt. 21770
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas 3.
Civīlnodaļas 1936. g. 18. marta
312507. pavēles pamata, 1937.
gada 30. janvārī, pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. labprātīgā
publiskā izsolē Latvijas skolo-
tāju savienības nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Majoros, Jūras
ielā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2336. num. un sastāv no Ma-
joru muižas atdalītā zemes ga-
bala 12F, 5908 kv. m platībā
ar 3 divstāvu un 1 vienstāva koka
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 32900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 32900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 3290 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 22. okt. 21773
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kanclejā Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Augusta Sēkla nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bīriņu pag. Neibā-
des biezi apdzīvotā vietā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
12035. num., un sastāv no Bī-
riņu muižas atdalītā zemes ga-
bala 280F, 4140 kv m. platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,—ar proc; 21593

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanclejā Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Marijas-Matildes Kulmanis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr Bīriņu
pag. Neibādes biezi apdzīvotā
vietā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13574. num., un sastāv
no Bīriņu muižas atdalītā ze-
mes gabala 336F, 16760 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 14. septembrī.
21592 Tiesu izp. V. ļursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanclejā Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Liepiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Neibādes biezi apdzī-
votā vietā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 9544. num., un sa-
stāv no Bīriņu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
224F, 3520 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—; 21594

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Jursotrs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
V. Jursons (kanclejā Rīgā,
Andr Pumpura ielā 3-7), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībasapmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Rudzīša nekustamo man-
tu pilna sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Inčukalna pag. biezi
apdzīvotā vietā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 13845.
num., un sastāv no Inčukalna
muižas muižu zemes atdalītā
zemes_ gabala 382F, 6000 kv m
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdcšanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kanclejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 21595

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanclejā Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda Bibīša nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Siguldā, Vidzemes šo-
sejā 43, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 12786. num., un
sastāv no Siguldas muižas at-
dalītā zemes gabala 297-F,
3401 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc; 21596

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanclejā Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
16. ianvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Heinricha - Anša - Roberta Ko-
mandiera nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bīriņu pag. Neibādes biezi
apdzīvotā vietā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 19362.
num., un sastāv no Bīriņu mui-
žas atdalītā zemes gabal 244F,
3040 kv. m. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 600.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— ar proc; 21597

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa— Ls60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rigas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936., g. 30. septembrī.

Tiesu izp. V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Valmie-

ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
O. Stellmachers (kan-
clejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
30. ianvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Lilijas - Alvīnes Jāņa m. Ābol-
tiņš, arī Āboliņš, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apriņķī, Bauņu
pagastā, ar zemes grāmatu re-
ģistra 1720. num. un sastāv no
Mīlītes muižas atdalītā zemes-
gabala Mi 8, pēc agrārās re-
formas 71F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 200;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 1200;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 21519

Valmierā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izp. O. S t e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kan-
clejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
30. ianvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Vasiļa d. Perzitskija ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Salacgrīvā, Smilšu
ielā 4, ar zemes grāmatu re-
ģistra 13310. num. un sastāv no
Sveiciema muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala 167F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 900;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 900;

4) solītajiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 90,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 21517

Valmierā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kan-
clejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
30. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Indriķa d. Kaļina nekus
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valmierā, Rīgas ielā 60,
ar zemes grāmatu reģistra 178.
num. un sastāv no Veides dia-
konāta zemesgabala (2., 3., 4.
num.) un nama, pēc agrārās
reformas 3F;

2) nekustamā manta novērtē-
ta pilnā sastāvā par Ls 15.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 34.900ļ

4) solītajiem jāiemaksā des-
mitā daļa no „ novērtēšanas
summas, t. i. L* s 1500 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 21518

Valmierā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Št e r n s (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Bertas Lilienblots (Lilien-
blats), Valsts zemes bankas un
Teņa Slessera prasību piedzī-
šanai 1937. g. 30. janvārī, pīkst.
10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē 2. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastā-
vā Aleksandra Lilienblata ne-
kustamo īpašumu Valmieras
apr. Idus pagastā atrodošo ze-
mes gabalu «Vīksnes 25F,
25Fa", ar zemesgrāmatu reģis-
tra 5381. num., aptver 22,73 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 5950,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 595,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 20. okt. 21521
Tiesu izpild. A. S t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kanclejā Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
29. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Viļuma Leit-
landa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Lodes pag. atrodo-

šās Kalniešu mājas, ar zemes-
grāmatu reģistra 6301. num.,
avtver 26,40 ha;

2) īpašums apgrutanats hipo-
tēku parādiem par Ls 5100,—; _

3) īpašums novērtēts pilna
sastāvā par Ls 5500,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 550 —
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šāīpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 21520

Rūjienā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Št e r n s (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
29. maiiā, pīkst. 10, Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa Kušķa
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Kārķa pag. atrodošos zemes-
gabalu ,,Linupes 33F, 33Fa'\ ar
zemesgrāmatu reģistra 4193.
num., aptver 20,95 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2900,—; _

3) īpašums "novērtēts pilna
sastāvā par Ls 2900,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 290,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 21522

Rūjienā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Sterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Sterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Ērģemes krājaizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
1937. g. 29. maijā, pīkst. 10, Rī-
ga, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē 1. publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā Kar-
līnes Stabiņš nekustamo īpašu-
mu Valkas apr. Omuļu pagastā
atrodošo zemesgabalu ,,Jaun-
zemi 98F", ar zemesgrāmatu re-
ģistra 17006. num., aptver
21,60 ha;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3200;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1590,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 159
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu - Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

61 visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 21524

Rūjienā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Sterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Sterns (kanclejā Rūjiena,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
4. sept., pīkst. 10, Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāle 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Augusta Spri-
ča nekustamo īpašumu Valmie-
ras apr. Skaņkalnes pagastā at-
rodošās Spriču 14 mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra 4247. nu-
muru, aptver 143,13 desetīnas;

_ 2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 15.280,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāva par Ls 11.000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1.100
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 21523

Rūjienā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Sterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Alberta Gintēna 1936. ' g.
2. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Alberta
Gintēna Jelgavas apr. Vilces pag.
Mūra muižas Stāveiku mājas,
ar hip. 12500. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 13.293,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 14.700,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1329,30
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pardo- _
sanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 21856

Jelgavā, 1936. g. 23. okt.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgava, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Helēnas Tonigs, dzim. Rozen-
tāls, 1936. gada 9. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Helēnas Tonigs,
dzim. Rozentāls Jelgavas apr.
Vecauces pag. Vītiņu muižas
,,Vītiņu ūdens dzirnavas" ar hip.
5681. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1209,—;

3) tai ir Ls 30400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantuas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 21857

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Eduarda Sakara 1937. g.
26. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Eduarda Sakara Jelgavas apr.
Auru pag., Auru muižas Sakaru
mājas ar hip. 7375. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 3500,—? ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas

kanclejā. 21854
Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banksa Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Viļā Raudis 1937. g.
26. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāva
Viļā Raudis Jelgavas apr. Vec-
auces pag. Bīleiku sādžas vien-
sētu „Raudži", ar hip. 13080. n.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 11.700,— ar proc. hip. parādu ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 500,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 21855

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.



€ifu i&siāzm
slmdinmļutni.

i i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 2. nov., pīkst. 11, Rīgā,
Gertrūdes iela 19/21, 6. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Šoras Kur-
ianskis mēbeles, novērtētas par
Ls 250—, viņas _1936. g. »/o peļ-
ņas nodokļa parada piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 24. okt. 21864g
Nod. piedzinējs J. Salna.

Šķibes pagasta 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

3. skolotājs
(vīrietļs) ar pilnas pamatskolas
skolotāja tiesībām, un sabied-
risks darbinieks, muzikāls, spē-
jīgs vadīt kori.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu un dokumenti par izglī-
tību, līdzšinējo praksi un valsts
dienestā esoša ārsta izdotu ap-
liecību par veselību jāiesniedz
pagasta valdei līdz š. g. 4. nov.,
pīkst. 10. Kandidātus pagasta
valde izraudzīs š. g. 4.novembrī,
pīkst. 12. Vēlama kandidātu
personīga ierašanās. Šķibes
6-kl. pamatskola atrodas Jel-
gavas apr. Auces upes malā,
skaistā vietā, pie laba satiksmes
ceļa, tuvākā dzelzceļa stacija
Lāči — 3 km. Pasts — Šķibe.
Pagasta valdes tālrunis — Šķibe
46. 2* 21831g

Pag. vec. J. G r i n v a 1 d s.
Darbvede E. V a z d i k e.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Dāvā Hibšmaņa, 1937. g.
26. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Dāvā Hibšmaņa Jelgavas apr.
Zaļenieku pag. Abgunstes-Grīn-
feldes muižas Poču mājas ar
hip. 9567 num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 6400,— ar proc hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 450,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 21853

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banksa Jel-
gavas nodaļas prasībsa piedzi-
ņai no Lielauces patērētāju bie-
drības „Spars" 1937. g. 18. au-
gustā, pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Liel-
auces patērētāju biedrības „Spars"
Jelgavas apr. Lielauces pag. Liel-
auces muižas Lielauces ķieģeļu
cepli 105 F, ar hip. 2859. 'num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 20.000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 43.483,44 ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2000,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās - mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 21858

Jelgavā, 1936. g. 23. oktobri.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Jubasa
nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Valdegales-šķēdes
muižas Cukuriņu 158F mājas ar
zemes grāmatu ' reģ. 7025. num.,
pilnā sastāvā, 5,07, hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 350,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 21693

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.

Tiesu izpild. P. K u p še v i c s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alfija-Alberta

Bērsona nekustamo mantu Talsu
apr. Mūrmuižas pag. Oktes
muižas Lāču mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1402. num. pilnā
sastāvā, 107 pūrv. 20 kap.platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 6100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10921,36 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 610,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 21694

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā- Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kristapa Vār-
piņa nekustamo mantu Talsu
apr. Virbu pag. Liel-Virbu
muižas Mežaušu 13 F, 13 Fa
mājas ar semesgrāmatu reģistra
3461. num. pilnā sastāvā 20,54 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 310,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 20. okt. 21695
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītais Pauls Kup-
ševics (kanclejā Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Zaļkalna,
ai. Grīnberga nekustamo mantu
Talsu apr. Lubezeres pag. Lub-
ezeres muižas Līču 186F mājas
ar zemes grāmatu reģ. 4295. num.
pilnā sastāvā, 17,47 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 21696

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tipsu i7.nilH. P K 11 n š p v i rs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupšev;cs
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10,_ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Rozen-
berga nekustamo mantu Taisu
apr. Pastendes pag. Pastendes
muižas Plakātu 111F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 3408. num.
pilnā sastāvā, 22,18 hekt. pla-
tībā;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,— ar proc;

a) solītāj. jāiemaksā Ls 350 —
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīloudaļā. 21697

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā. Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Frīden-
berga nekustamo mantu Talsu
apr. Lībagu pag. Lībagu mui-
žas Praviņu mājas ar zemes
grāmatu reģ. 4529. num. pilnā
sastāvā, 108,49 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4034,64 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 250,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 21698

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10, _ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Dzeņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Virbu pag. Maz-Kandavas mui-
žas Maz-Jaunzemju mājas ar
zemes grāmatu reģ. 4623. num.
pilnā sastāvā, 23,489 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 330 —
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 21701

Talsos, 1936. g. 20. oktobri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10, _ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Znotiņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Spāres pag. Spāres muižas Vec-
Cepļu 1F mājas ar zemes grā-
matu reģ. 3666. num. pilnā sa-
stāvā, 19,17 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3460,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 20. okt. 21700
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Dunkela
nekustamo mantu Talsu apr.
Lubezeres pag. Lubezeres mui-
žas Grantskalnu 185F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 4329. num.
pilnā sastāvā, 19,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 21699

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Matīsa Otma-
ņa nekustamo mantu Nogales
pag. Talsu apr. Nogales muižas
Dižvietu 22F un 22Fa mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1369. num.
pilna sastāva, 19,75 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3700,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4050,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 370,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 21702

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanclejā Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10,_ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Detlava
nekustamo mantu Talsu apr.
Arlavas pag. Pūņu muižas Maz-
Andreju mājas ar zemes grām.
reģ. 199. num. pilnā sastāvā,
187 pūrv. 9 kap. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 5100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 510,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā..

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21703

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanclejā Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, kā:

1) Valsts -zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
16. jūnijā, pīkst. 10, _ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Berg-
tāla nekustamo mantu Talsu
apr. Lubezeres pag. Lubezeres
muižas Dumbar mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 143. num.
pilnā sastāvā, 166 pūrv. 8. kap.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 21704

Talsos, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. P. K upševics.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas _ pra-
sības piedziņai no Kārļa Reboka
1937. g. 12. maijā, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Kārlim
Rēbokam pilnā sastāvā piede-
rošu nekustamu mantu ar no-
saukumu „Lagzdiņi", kas at-
rodas Ventspils apr. Puzes pag.,
ar zemes grām. 5767. num.,
25,95 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 200,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 21380

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Emara
Grundmaņa 1937. g. 12. maijā,
plkst. _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emaram Grundmanim
pilnā sastāvā piederošo nekus-
tamo mantu ar nosaukumu
„Apseņi", kas atrodas Ventspils
apr. Puzes pag., ar zemes grām.
reģ. 4783. num., 21,25 ha kop-
platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 250,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo _ nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 21381

Ventspilī, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītais J. Daile.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 2. nov., pīkst. 11.30,
Rīga, Kr. Barona iela 40, 12. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Beilas-
Fanijas Levs mēbeles, novērtē-
tas par Ls 285,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 23. okt. 21863g
Nodokļu piedz. V. Krūmiņ š

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 4. nov., pīkst. 11, Rīga,
Jumaras iela 11, skārnī, un 3. dz _.
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Moža un Meras Vestermaou dzī-
vokļa un skārņa iekārtas, no-
vērtētas par Ls 203,—, viņu da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 21862g

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs E. B i r k e.

Jelgavas apr. polic. 1. iec-
priekšn. 1936. g. 12. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavā,_ Lielaļa iela
59, pārdos publiska izsole Ben-
jamiņa Feldhūna dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu par Ls 1500,—
Labības biroja prasības segša-
nai. .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Jelgavā, 1936. g. 21. oktobrī.
13414. 21714g

Priekšnks G u t m a n i s.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
ta Marģera Aivara 19093. legi-
timāciias karti. 21755g

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi ,Nl> 006449
H, kas 1934 g. 12. dec. izdota
Rīgā Gertrūdei Auseklis. 21761g

Rīgas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs pref. 1936. g. 2. jūnijā
Kārlim Purītim izdotos auto-
mobiļa 1604. un 2543. skārda
numurus, un 1935. g. 2. maijā
Auto transporta K. Kregera
mant. izdotos automobiļa 2078.
skārda numurus. 21756g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara
klausības 31790. apliecību ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1926. g.
14. janv. izdevis Arturam Lo-
rencim. 21602g

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultāte izsludina par nozau-
dētu un nederīgu šīs fakultātes
studentes (17369. matr.) Mar-
grietas Heislers lekciju grāma-
tiņu. 21760g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
No 113508/117970, kas 1932. g.
1. VII izdota Paulīnei Rozen-
bergs; 2) R .Ne 38938/52548 — "
1932. g. 10. VI Līzai Zeņke;
3) <N1> 10800/4694 — 1932. gada
6. VI Anastasijai Šķērsis, dzim.
Stelps; 4) R <Nģ 46261/19062 —
1932. g. 10. VI Jāzepam Matu-
sevičam; 5RJ* 105474/99423 —
1932. g. 30. VI Antonijai Haren-
sens dzim. Klingenbergs;
6) 18906. darba grāmatiņu, ko
Liepājas pils valde 1932. gada
24. X izdevusi Konstancijai Pav-
lovičs; 7) ar nezināmu numuru
un datumu, ko Kokneses pag.
valde Borisam Andrejevam iz-
doto darba grāmatiņu. 21758g

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1466. aplie-
cību, ko 1935. g. 31. V izdevis
jūras aviac. divīz. komand.
Bruno Ceļmalniekam, dzim.
1912. g. 2. febr. 21600g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa
atļaujas, kas izdotas: 1) 3550.
— 1928. g. 22. X Dorai Kissiņš;
2) A 26213. — 1935. g. 2. XII
Aleksandram Juliusam; 3)48381.
— 1931. g. 12. I Teodoram Sa-
miosam; 4) 87362. — 1934. g.
24. IX Fricim Kronim un
19544. — 1928. g. 7. II Pēterim
Eglītim. L.3927. 21778g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LJ 17748 ko Salgales pag. valde
1927. g. 4. okt. izdevusi Oļģer-
tam-Juliusam-Teodoram Berg-
manim 21391p;

Kalsnavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi NJ JMs 021232/
2028, ko šī pag. valde 1929. g.
23. janv. izdevusi Hildai Leit-
rants, dzim. Vētols. 21399g

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgam zirga pases:
1) 14047/447., ko Bērzgales pag.
valde 1926. g. 6. martā izdevusi
Eduardam Saukanam un kas
zirgu pērkot pārrakstīta Fran-
cim Recam, un 2) zirga pasi, ko
nezināma iestāde izdevusi 153
cm augstam rudam zirgam ar
zīmi pierē, pase zirgu pērkot
pārrakstīta Jeronimam Recam.

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara dienestam nederīga
5479. karaklausības apliecību,
ko Daugavpils kājnieku pulka
komand. 1921. g. 4. nov. izdevis
Jānim Miķeļa d. Ostniekam, dz.
1899. g. 10. dec. 20957g

Ozolu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) karaklausības 4244. apliecību,
ko Valmieras kara apr. priekšn.
1928. g. 31. V izdevis Kārlim
Jāņa d. Rezgalvim, un 2) 86. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Eduar-
dam Jursonam. 20575g

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 15715/1315, ko Viļakas pag.
valde 1926. g. 1. marta izdevusi
Konstantīnam Barkevičam ar
pēdējo pārdošanas atzīmi Alek-
sandram Putnam. 20845g

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrā-
cijas 242. zīmi, ko šī valde 1934.
gada 12. jūnijā izdevusi Rein-
choldam Ziņģim. 21131g

Skaistkalnes pag. valde izslud.
par nederīgu nozaudēto 126. la-
bības grām., ko šī_ pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Ledai-
nim. 21130g



£}ašadti
sfiidincījumi.

11 „ 11, ļ

Maksātnespējīgas parādnie-
ces koku zāģētavas un koku ap-
strādāšanas akc. sab. „Troika"
konkursa valde sasauc š. g.
3. novembrī, pīkst. 16, Rīgā,
Elizabetes ielā 63, 6. dz., minē-
tās maksātnespējīgās parādnie-
ces akc. sab. „Troika"

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana.

Kreditori, kas līdz šim nav
pieteikuši savas prasības ar šo>
tiek uzaicināti pierādīt tās līdz
sapulces dienai. 21774g
Konkursa valdes priekšs.

zv. adv. (paraksts).

Bērna vārds un uzvārds Dzimšanas dati Vecāku vārds un agrākā dzīves vieta

Laimons Asarītis .... 1934. g. 10./VII Zelma — Cēsīs, Gaujas ielā 12
Jānis — Anniņmuižā 2. Iīn. 1, 7—1.

Gaisma Auziņš . . , . . 1935. g. 23./IV Jānis — Vec-MIlgr., Mildas 18
Līna — mirusi

Laula-Līvija Ābrams . . 1931. g. 17./II Karina — Igaunijā
Valija Bīrons 1935. g. 25./IV Emīlija — Artilērijas 61-9
Aina Bīriņš 1934. g. 3./X Lilija — Krāsotāju 19-18

Kārlis — miris
Imants Birkhans .... 1935. g. 6./I Emma — Baložu 28-18
Staņislavs Bepierszcz . . 2'/9 s. 1 , „ _ , . , „ . ..
Antbns „ . . 5 g. /

Jozefs > Zaļenieku pag. „Cenņos"
Mirdza Bankovs 'kis . . . 1933. g. 29./XI Anna-Otilija — Dīķa 3-1
Valdis Bērenfelds . . . 1932. g. 7./V Zelma — mirusi. Vilis — Rūjienas 2/4-7
Ausma Binders .... 1932. g. 2./X Marta, Roberts —Šampētera 15-5
Zelma Bredermanis . . . 1923. g. 28./1 )
Ernests „ ... 1924. g. 11./VII } Ernests — Marijas 13-5. Māte — mirusi
Biruta „ ... 1927. g. 29./V J
Vilnis Cīrulis 1935. g. 16./II Etelvīra — Plkv. Brieža 9-17
Roberts Čukurs 1933. g. 31./X Emma — Kr. Barona 73-15
Grigorijs Calkins .... 1934. g. 18./III 11 „ , _ ...
Simeons „ .... 1930. g. 12./II /

mate un tevs Pavlls mirusl

Lilija Dome 1930. g. 8./III \ c .... ,,- . . ,_ 0J 8 ' I Emīlija — Marstaļu 17-8

Oskars „ 1932. g. 2./V ļ Jāms - Liepājā, Puķu 14 - 4

Velta Dzenis 1935. g. 27./IV Marija — Morica 2a - 4.
Imants Dūdiņš 1923. g. 12./III Emīlija — Elizabetes 45/47-3

Jānis — miris
Gunārs Garais 1935. g. 26./IV Berta — Kandavas 1 -3
Eižens Grīnbergers . . . 1935. g. 2./VI Margote — m. Bezdelīgu 3-1
Feofanija Gruznovs . . . 1929. g. 8./VI

ļ Jefrosinija _ mirusiKornēlijs „ ... 1930. g. 19./IX f Aksentiis — Salasnils 1-6Solomonida „ ... 1932. g. 10./VIII ļ AKsentlJs saiaspiis i o

Vera Hrolovičs 1934. g. 28./I Vera — Riekstu 2-2, tēvs Jānis — Val-
guntes 50-2

Persijs Imše 1935. g. 24./I Austra — 1. Smilšu 4- 5a
Roberts Jablonskis . . . 1934. g. 5./VI Veronika — Maskavas 36-3
Imants Karlsons .... 1935. g. 14./II Amālija — adrese nezināma, tēvs Jānis —

Aizsargu 70-5
Nadežda Kononovs . . . 1935. g. l./I Feodosija —Marijas 13-1
Alfrēds Kārkliņš .... 1926. g. 14./III Anete — mirusi
Elmārs Kļujs 1935. g. 24./V Broņislava — Daugavpils 76-8
Jānis Lūsis 1935. g. 25./VII Emīlija — Sāvienas pag. „Reizniekos"
Albina-Alvina Orbidans . 1925. g. l./II Māte Holmanis Marta, šķirta Orbidians—Avotu

11 -31, tēvs Francis — Saukas pag.
Aleksandris Pojasņikovs . 1935. g. 13./II Feodora — Pionieru 5
Marija Petters 1928. g. 4./VII \ Indrikis-Kristjans — Būru 9 - 21, māte
Karita „ .... 1924. g. 8./IX / . Elza — mirusi
Jānis Ručevics-Ručevskis . 1933. g. l./XI Ženija — Marijas 64-1
Ruta Rubenis 1927. g. 17./VII Alīda — Kalnciema 103-11

1 11llltAlllO

I LI I JO ^-Z.

Zigrida Stankevičs . . . 1935. g. 15./I Māte — Sarkankalna slimnīcā, tēvs Arvīds —
Mārupes pag. ,,Liepiņās "

Modris Stebelis 1935. g. 25./I Anna — Marijas ielā 10-46
Grigorijs Semenovs . . . 1929. g. 17./III Akuļina — mirusi
Merija Šapiro 1935. g. 20./III Sore, Joselis — Pirts 2 - 1
Aleksejs Šnicarevs . . . 1934. g. 15./X Vera, Jānis — Kundziņs. 6. šķl. 7-3
Ņina Tabors 1931. g. 31./XII Lidija — Lāčplēša 118 - 33, tēvs Jāzeps nezināms
Aleksandrs Tonigs . . . 1934. g. 4./V Paula — Zigfr. Meierovica bulv. 16-14a
Margrieta Užans .... 1934. g. 9./VII Marija — Dzirnavu 104-25

Jānis — Valmieras 21 - 13
Nikolajs Vālodziņš . . . 1933. g. ll./XII Tekla — mirusi 7./X 35. g.
Kitija Valeins ..... 1933. g. 20./XII Monika-Konstancija — Jelgavā, Lielā ielā 52
Leonīds Volkovs .... 1932. g. 9./IV \ Andrejs — I. Maskavas 42-50
Tamāra „ .... 1933. g. 21./XII / Darija — mirusi
Zigrida Zariņš 1935. g. 31./V Anna — Daugavgrivā, Slimnīcas ielā 7-2
Ēvalds Freivalds . . '. . 1929. g. 5./I \ Aleksandra — adrese nezināma
Oskars-Roberts Freivalds. 1925. g. 30./XI /Aleksandra adrese nezināma

Tāpat valde uzaicina atsaukties personas un iestādes, kurām būtu zināmas še minēto
bērnu vecāku dzīves vai darba vietas.

Aizgādības valdes priekšnieks M. Ozols.
21837 Bērnu inspektors R. Kļaviņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Makašēnu pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, ko nezināma iestāde
izdevusi nezināmas personas
132 cm augstam, apm. 20 g. ve-
cam, zirgam ar baltu labo pa-
kaļkāju un lauku pieri; zirgu
nopircis Jevlampijs Cistjakovs.

Vietalvas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) karaklausības 1094. apliecību,
ko Madones kara apr. priekšn.
1926. g. 22. janv. un 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. NZ Ms 011965/
365, ko Kokneses pag. valde
1927. g. 5. okt. izdevuši Stepa-

nam Žurilo; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. NZ JMt> 012036/436 ko Kok-
neses pag. valde 1927. g. 11 okt.
izdevusi Viktorijai Žurilovs, dz.
Veigulis, un 4) zirga pasi
Ne 0267/128, ko Aiviekstes pag.
valde 1936. g. 12. aprīli izdevusi
Madei Jāņa m. Zeltiņš. 21122g

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NZ JVq 006173/
973, ko Skultes pag. valde 1928.
gada 4. maija izdevusi Janim-
Rtldolfam Korpam. 2L123g

Pļaviņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT 019822/1219,
ko šī pag. valde 1929. g. 19. feb-
ruārī izdevusi Jānim Melbār-
dim. 2U94g

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaud.: 1) Latv.
iekšz. pasi KT H> 010775/6375,
ko Viļakas pag. valde 1928. g.
16. VI izdevusi Donatam Dor-
tanam; 2) 21436/2536. zirga pasi,
ko Baltinavas pag. valde 1929.
gada 11. III izdevusi Ignatam
Keišam ar beidzamo atzīmi, ka
zirgs pārdots Voičikam Supem;
3) 7145/1347. zirga pasi, ko Ru-
gāju pag. valde 1926. g. 30. IV
izdevusi Vasilijam Trachnovam
ar beidzamo atzīmi, ka zirgs
pārdots Domenikam Supem.

Filmu rūpniecības akc. sab.
„Metro Goldwyn Mayer"
saskaņā ar statūtu 21. §, sasauc

kārtēju

vispārēju akcionāru sapulci
1936. g. 20. nov., pīkst. 17.30»
Rīga, Elizabetes iela 51

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) iepriekšēja gada pārskata iz-

skatīšana, valdes un revīzi-
ja^komisijas ziņojumi;

3) velēšanas;
4) dažādi jautājumi.
21835g Valde.
Liepājas - Aizputes šaursliežu

dzelzceļa a./sab. valde,
uz statūtu 42.-45. § pamata, uz- .
aicina sabiedrības akcionārus uz
kārtēju vispārēju sapulci,

1936. g. 27. novembrī, pīkst. 13,
sabiedrības valdes telpas, Rīgā,.
Vaļņu ielā 2, 17. dz.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) 1937. g. budžeta izskatīšana

un apstiprināšana;
3) revīzijas komisijas locekļu

vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Pēc statūtu 45. § balsošanas
tiesība piešķirta tiem akcionā-
riem, kuri vismaz 14 dienas
pirms vispārējās sapulces uz-
rada valdei Rīgā, savas akcijas
vai kredītiestāžu apliecības par:
akciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 44. pilnā
sapulce skaitīsies par pilntie-
sīguL ja būs reprezentētas ne
mazāk par V? no pamatkapitāla.
21836g Valde;

Pazaudēti Z uekseļi,
kurus Sekunam Rīga, Puškina
iela 2, izdevis N. Treuguts Rīgā:
1) par Ls 20,— ar termiņu š. g.
15. IX, un 2) Ls 25,40 ar termiņu
š. g. 10. X. Lūdzu pretim ne-
ņemt. 21839g

Izaks S e k u n s,
Rīgā, Puškina ielā 2.

Valmieras tirdzniecības un
rūpniecības darbinieku bied-

I
rības valde

izsludina

par nozaudētu
biedrības apaļo zīmogu ar

apkārtrakstu:
„Valmieras Tirdzniecības un
rūpniecības Darbinieku biedrī-
bas valde" un vidū strādnieku
arodorganizāciju emblēma.
L. 3941. 21860g Valde.

Biedrības „Deutscher Verband
fūr VVandern und Jugendher-
bergen" likvidācijas komisija

uzaicina visus šīs biedrības
mantu turētājus debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un iesniegt
prasības likvidācijas komisijai
Rīga, L. Smilšu ielā 12/14, 8. dz.
1 mēneša laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.
Likvidācijas komisijas
21599g priekšn. v. K. Holms.

Dzelzceļu vīrsv. mašīnuunmateriāludirekcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist., š. g. 10. novembrī, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensība
degvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pārkraušanu,
padošanu lokomotīvēm un citus tamlīdzīgus darbus

1. un 6. mašīnu un materiālu iecirkņos.
Drošības nauda Ls 2000,—. Tuvākas zinas un nosacījumi

dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 3903 1* 21581

Rīsos solueno posto priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 12. novembrī, pīkst. 10, Rīgas galvenā pasta
paku nodaļas telpās, 21778

pārdos atiklātā vairāksolīšanā

neizsniegtos pasta sūtījumos atrastās mantas.
L 3930 Rīgas galvenā pasta priekšnieks (paraksts).

Šoseju u« zudis ceļu lipaiL 1.rajona inženieris
1936. g. 28. oktobrī, pīkst. 10, Ogrē, Ogres pilsētas valdes telpās,

noturēs otrreizēju jauktu izsoli
90 kub. m laukakmeņu piegādei uz Ogres pilsētas ielām
2,926 kilom. kopgarumā bituminēšanas darbu vajadzībām.

Piegāde sadalīta 4 mazās vienībās, ar nodrošinājumu no
Ls 20,— līdz Ls 30,— katrai.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā, Ikšķiles,
Ogresgala pagasta valdēs un Ogres pilsētas valdē, parastā darba
laikā. L 3837 21777

Mežu departaments
izsludina 1936. g. 30. oktobrī, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,
rakstisku sacensību Ventspilī — ostas laukumos atrodošās

mizotas egles papīrmalkas pārdošanai
sekojošās vienībās: Novērtējums

1. vien. apm. 3715 st., 5'—8' g., 2"—3" resna. . . Ls 8,— st,
2. „ „ 3810 „ 5'—8' „ 3V2" un resnāka . „ 11,50 „
3. „ „ 5500 „ 2 m g., 3>/ 2"—8" resna . . „ 13,— „

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, uzrādot cenu par steru katrai
vienībai atsevišķi un pievienojot drošības naudu 3% no piedāvātās
summas un Ls 2,— zīmogmarkās, iesniedzami vai iesūtāmi līdz
š. g. 30. oktobrim, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,
Pārdošanas nodaļas vadītājam.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu dapartamentā Rīgā, Kal-
paka bulv. 6, 6. dzīv. 21859 Mežu departaments.

Mežu departaments
izsludina 1936. gada 9. novembrī Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,

rakstisku sacensību

1936./37. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamo skuju koku
baļķu un kluču pārdošanai:

no Auces, Bruņniecības, Baldones, Cēsu, Dundagas, Engures, Inču-
kalna, Kandavas, Kursīšu, Piebalgas, Rembates, Smiltenes, Talsu,
Valdemārpils, Valmieras un Vecmuižas virsmežniecībām ar nodo-
šanu krautuvēs pie dzelzs un zemes ceļiem, Rīgas jūras līča un

upju krastos, kā arī ciršanas vietās — mežā pie celma.
Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un

meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu un apstiprinātiem
nosacījumiem.

Piedāvājumos cenas uzrādāmas par ciešmetru katrai vienībai,
kā arī priedei un eglei atsevišķi.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, pievienojot drošības naudu
5% apmērā no piedāvātās summas un Ls 2,— zīmogmarkās ie-
sniedzami vai iesūtāmi līdz š. g. 9. novembrim pīkst. 12 dienā
Mežu departamentā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv. Sacensības
komisijas priekšsēdētājam-Pārdošanas nodaļas vadītājam.

Mežu dep-ts patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no sacensības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu dep-tā, Rīgā, Kalpaka
bulv. 6, 6. dzīv. un pie attiecīgiem virsmežziņiem.
21867 - Mežu departaments.

Šoseju un bib teļu itjut. i tai. inženieris Valmierā,
kanclejas telpās 1936. 2. novembri, pīkst. 12,

isdos sacensībā laukakmeņu piegādi:
1) Rīgas ielas pārbūvei Valmierā 290 m, sadalītu 3 vienībās

ā 30 mun 2 vienībās ā 100 m, Drošība, piedaloties
izsolē, par katriem 30 m— Ls 13,— un par katriem
100 m— Ls 43,—;

2) Valmieras—Mazsalacas šosejas iztaisnojumam pie Valmieras
1000 m, sadalītus 10 vienībās ā 20 tn3 , 5 vienībās ā40mun 6 vienībās ā 100 m. Drošibas nauda piedaloties izsolē,
Ls 7,50 par katrim 20 m.

Rakstiski piedāvājumi par katru ceļu- atsevišķi ar Ls 2,—
zīmognodevu līdz ar drošību slēgtā aploksnē jāiesniedz sacensības
komisijai līdz pīkst. 12 sacensības dienā.

Piedāvājumus var iesniegt par visu piegādi un arī par daļām
t. i. par atsevišķām vienībām. Piedāvājumā jāuzrāda, kādu
daudzumu apņemas piegādāt un par kādu cenu (jāuzrāda cena
par 1 kub. mt'r.).

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā darba laikā.
21776 L 3928 9. rajona inženieris.

Šosejas od zemes te|i departam. 13.rajona ienieris
š. g. 2. novembrī, pīkst. 10, savās telpās Balvos, Partizāņu ielā 1

izdos otrreizējā jauktā izsolē
100mlaukakmeņu piegādi Jaunlatgales pilsētas
Lāčplēša ielas bitumenēšanas darbu vajadzībām

no 0,120—1,340. km.
Nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā. L3922 21775

Uzaicinājums bērnu uecsiiiem un tnulnleblens.
Sakarā ar še minēto bērnu nodošanu svešu ģimeņu audzināšanā un adoptēšanai,

lūdz bērnu vecākus un tuviniekus, kas vēlētos bērnus pārņemt savā audzināšanā,
pieteikties tūliņ, bet ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn." pie
bērnu inspektora, Rīgas pilsētas aizgādības valdē, Jāņa sētā 5, Rīgā.

SVENSKA ENTREPRENAD A.B.
izdod rakstiskā sacensībā Ķeguma spēkstacijas būvdarbu

vajadzībām sekošu mašīnu un ierīču piegādi:
4 gab. Diesellokomotīves 600 mm ceļam,

18 „ vagona šasijas 600 „ „ bez bremzēm,
2 „ „ „ 600 „ „ ar

20 kompl. riteņus ar asīm,
2 gab. Dieseļa kāpurvilcējus ar speciālierīcēm.

Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi firmas birojā, Valdemāra
ielā 4, 5. dz., no pīkst. 9—17, tālr. 23115.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami Svenska Entrepre-
nad A. B., Valdemāra ielā 4, 5. dz., līdz 1936. g. 9. novembrim »
pīkst. 11. 21861

Nodrošinājums 5 proc. no piedāvātās piegādes vērtības.

Zālītes virsmežniecība
1936. g. 30. novembrī, pīkst. 12, Pēternieku pag. valdes telpās

pārdos mutiskā izsolē:
a) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo. malku un

baļķus 6. un 1. iec. mežniecībās, pavisam 4 vienības, vērtībā
no Ls 92,— līdz Ls 1000,— ;

b) augošu mežu pēc platības un celmu skaita i., 2., 3. un
6. iec. mežniecībās, pavisam 106 vienības, vērtībā no Ls 28
līdz Ls 720,—.
Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar likumu par

valsts mežu un mežu materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl.
„Vald. Vēstn." 1936. g. 122. num.).
a) saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku un baļķus

pārdos uz zemkopības ministra 1933. g. 31. martā apstiprinā-
tiem nosacījumiem; 21711

b) augošu mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. okt.
un 1936. g. 6. oktobrī apstiprinātiem nesacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 1., 2., 3. un
6. iec. mežziņiem. Zālītes virsmežzinis Stuberovskis.

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1) 1936. g. 21. novembrī, pīkst. 12, Zvārdes pagasta valdes

telpās, 1. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 8 vienības, no Ls 19,—?
līdz Ls 181,—.

2) 1936. g. 23. novembri, pīkst. 12, Kursīšu pagasta valdes
telpās, 2. iec. mežniecībā, pavisam 44 vienības, no Ls 12,— līdz
Ls 186,—.

3) 1936. g. 24. novembrī, pīkst. 12, Ezeres pagasta valdes
telpās, 3. iec. mežniecībā, pavisam 11 vienības, no Ls 24,— līdz
Ls 73,—.

Mežu pārdos pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21810 Kursīšu virsmežniecība.

Kuldīgas virsmežniecība
1936. g. 30. novembrī, pīkst. 12, Kuldīgā, Kuldīgas sadraudzīgās
biedrības namā mutiskā izsolē pārdos:

augošu mežu un vecu ēku nojaukšanai
1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 51 vienību,

vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 854,—.
Pārdošana notiks uz likuma un Zemkopības ministra nosa-

cījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 21809 Kuldīgas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 244 26.10.1936��$桭瑸쎘㥏��⁔
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇僰㘣���倷当吰㈷㤳��
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�䔇僰㘣���倷当吰㈷㤳
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošie noteikumi�������Ā��ࠈἀऀࠈ
	RĪGA. Polu preses delegācija�阀Ѐ�Ѐ���〮㤹
	Māksla. Nacionālā opera.�鈖갢ȀЀﰀࠈ蠁䔇�Ȁ度
	KURSI. Rīgas biržā 1936. gada 26. oktobrī.�䐢㡖刢聖刢���������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8

	Illustrations
	Untitled


